vierkamp
Reeks:1

OCONOUIA_WNBE

60 meter
Reeks:1

OUAWNPE

Provinciale Kampioenschappen Meerkampen Jeugd
Organisatie PC Antwerpen en ATAC

77
1223
318
371
21
207
30
1834
1014
211
802
82
1710
46
94
344
983
1431
1010
89
550
1359
348
88
374
354
143
1013
24
681
26
1502
455
359
767
54
1144
796
232
652
78
1379
832

1431
24
354
1013
1502
359

Turnhout 16 mei

Ben Dames Uur=17:24

VERHOEVEN STIEN
LUMBEECK SANNE
PRIJCK CAROLINE
AUWERS DARIA
HENNEBEL FLOOR

WILLEPENNINCKX AMBER

BERNAERTS LOTTE
WOUTERS ADELATDE
TINDEMANS MILA
LEMBRECHTS JULIE
VAN LOOY IRINA
VANENDERT EMMA
GHAZAOUI OUIAME
VERHELST LISE
VERHERSTRAETEN NOOR
BAETEN JUTHA
SPAPEN DIETE

VAN BALLAER FLEUR
EENNAES MARIE
RUTS SAM

EL BARBAR MARIAM
IDRISA MOZA*
DRIES SIEN

MAES KLARA
VERVOORT DITTE
SEGERS EVELIENE
OOMS FEMKE

DE BIE MAITé
PEETERS SOLIEN
LEBODA NINA

VAN LEEMPUT LAURA
HAMDAOU1 MARWA
PAUWELS EMMA
GRAUX LOTTE
MELOTTE JASMINE
DE VALCK ANKE
PRINZIE ANNA
MATTHIEU LIES

VAN EECKHOVEN ELENA
DE WEVER NYAH
OOMS YANAIKA

BALA LIZE

VAN LIEFFERINGE EVI

VMOL
BVAC
BVAC
ACHL
DUFF
ACHL
DUFF
AVZK
LIER
ACHL
LIER
VMOL
LYRA
RAM

VMOL
GEEL
GEEL
GEEL
OLSE
VMOL
BVAC
BVAC
GEEL
VMOL
GEEL
ATAC
VMOL
LIER
DUFF
AVKA
DUFF
BRAB
OLSE
ATAC
AVKA
AVZK
OLSE
OLSE
OLSE
DUFF
VMOL
BVAC
BVAC

Ben Dames Uur=16:10

VAN BALLAER FLEUR
PEETERS SOLIEN
SEGERS EVELIENE
DE BIE MAITé
HAMDAOUI1 MARWA
GRAUX LOTTE

GEEL
DUFF
ATAC
LIER
BRAB
ATAC

2016

1287p
1091p
1034p
1020p
957p
954p
848p
800p
776p
772p
754p
749p
749p
702p
689p
688p
682p
660p
638p
633p
630p
629p
621p
615p
607p
588p
575p
570p
545p
529p
510p
455p
403p
400p
381p
305p
286p
142p
135p
120p
75p
GP
GP

10.91
10.96
11.09
11.39
11.50
12.18

07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
08
07
07
08
07
08
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08
07
08
08
08
08

07
07
07
07
07
08

PK 1
PK 2
PK 3

07
07

247
239
217
171
156
75 P

o v v )


USER235
Markering

USER235
Markering


60 meter

Reeks:2

1 802

2 455

3 1144

4 652

5 232

6 78

7 796
60 meter
Reeks:3

1 1359

2 89

3 550

4 681

5 54

6 767

7 143
60 meter
Reeks:4

1 207

2 94

3 344

4 1710

5 211

6 348

7 46
60 meter
Reeks:5

1 371

2 21

3 30

4 82

5 374

6 26

88

60 meter
Reeks:6

1 77

2 1223

3 318

4 1834

5 1014

6 983

7 1010
verspringen
Reeks:1

1 1223

2 77
3 88
4 94
5 318

Ben Dames Uur=16:10

VAN LOOY IRINA
PAUWELS EMMA
PRINZIE ANNA

DE WEVER NYAH

VAN EECKHOVEN ELENA
OOMS YANAIKA
MATTHIEU LIES

LIER
OLSE
OLSE
DUFF
OLSE
VMOL
OLSE

Ben Dames Uur=16:10

IDRISA MOZA*
RUTS SAM

EL BARBAR MARIAM
LEBODA NINA

DE VALCK ANKE
MELOTTE JASMINE
OOMS FEMKE

BVAC
VMOL
BVAC
AVKA
AVZK
AVKA
VMOL

Ben Dames Uur=16:10

WILLEPENNINCKX AMBER
VERHERSTRAETEN NOOR
BAETEN JUTHA
GHAZAOUI OUIAME
LEMBRECHTS JULIE
DRIES SIEN

VERHELST LISE

ACHL
VMOL
GEEL
LYRA
ACHL
GEEL
RAM

Ben Dames Uur=16:10

AUWERS DARIA
HENNEBEL FLOOR
BERNAERTS LOTTE
VANENDERT EMMA
VERVOORT DITTE
VAN LEEMPUT LAURA
MAES KLARA

ACHL
DUFF
DUFF
VMOL
GEEL
DUFF
VMOL

Ben Dames Uur=16:10

VERHOEVEN STIEN
LUMBEECK SANNE
PR1JCK CAROLINE
WOUTERS ADELATDE
TINDEMANS MILA
SPAPEN DIETE
EENNAES MARIE

VMOL
BVAC
BVAC
AVZK
LIER
GEEL
OLSE

Ben Dames Uur=14:27

LUMBEECK SANNE
VERHOEVEN STIEN
MAES KLARA
VERHERSTRAETEN NOOR
PRIJCK CAROLINE

BVAC
VMOL
VMOL
VMOL
BVAC

10
11
11
12
12

13

10.
-90
11.

10

11

10.
.84
.91
.02
.04
.04
11.

10
10
11
11
11

10

10
10

-39
.50
.87
.25
.54
12.
.31

90

61

16

-53
11.
11.
11.

60
61
77

78

22

-39
10.
10.
.94
-98
11.

76
92

22

NG

9.79
9.83

10.
10.
10.
10.
11.

37
65
79
83
16

3.45m
3.42m
3.35m
3.33m
3.29m

07
08
07
08
08
08
08

07
07
07
08
08
08
07

07
07
07
07
08
07
08

07
07
07
07
08
07

07
07
07
07
07
08
08

07
07
07
07
07

343 P
156 P
108 P
68 P
43 P
19 P
3P

300
249
206
152
142
141
120

W TUVTUVTUTTUVTTT

270
259
247
229
225
225
197

W TUVTUVTTUVTUVTUVTO

343
273
245
242
235
197
07 OP

W TUVTTVTTUVTTUVUTO

470
461
347
293
268
261
206

W TVTTUVTTUVTTUVTUVT

230
224
209
205
197

W TUVTUVTVT


USER235
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6 21
7 207
8 374
9 1010
10 371
11 344
12 211
13 1710
14 46
15 1834
16 1014
17 1013
18 348
19 983
20 82
21 802
22 30
23 89
24 354
25 1431
26 1359
27 550
28 681
29 143
30 455
31 359
32 1502
33 26
34 767
35 54
36 652
37 78
38 232
39 1144
40 24
41 796
832
1379
hockeywerpen
Reeks:1
1 207
2 318
3 371
4 1010
5 89
6 1359
7 94
8 30
9 143
10 21
11 82
12 1223
13 77
14 1014
15 359
16 88
17 1710

HENNEBEL FLOOR DUFF
WILLEPENNINCKX AMBER ACHL
VERVOORT DITTE GEEL
EENNAES MARIE OLSE
AUWERS DARIA ACHL
BAETEN JUTHA GEEL
LEMBRECHTS JULIE ACHL
GHAZAOUI OUIAME LYRA
VERHELST LISE RAM

WOUTERS ADELATDE AVZK
TINDEMANS MILA LIER
DE BIE MAITé LIER
DRIES SIEN GEEL
SPAPEN DIETE GEEL
VANENDERT EMMA VMOL
VAN LOOY IRINA LIER
BERNAERTS LOTTE DUFF
RUTS SAM VMOL
SEGERS EVELIENE ATAC
VAN BALLAER FLEUR GEEL
IDRISA MOZA* BVAC
EL BARBAR MARIAM BVAC
LEBODA NINA AVKA
OOMS FEMKE VMOL
PAUWELS EMMA OLSE
GRAUX LOTTE ATAC
HAMDAOU1 MARWA BRAB
VAN LEEMPUT LAURA DUFF
MELOTTE JASMINE AVKA
DE VALCK ANKE AVZK
DE WEVER NYAH DUFF
OOMS YANAIKA VMOL
VAN EECKHOVEN ELENA OLSE
PRINZIE ANNA OLSE
PEETERS SOLIEN DUFF
MATTHIEU LIES OLSE
VAN LIEFFERINGE EVI BVAC
BALA LIZE BVAC

Ben Dames Uur=16:43

WILLEPENNINCKX AMBER ACHL
PRIJCK CAROLINE BVAC
AUWERS DARIA ACHL
EENNAES MARIE OLSE
RUTS SAM VMOL
IDRISA MOZA* BVAC
VERHERSTRAETEN NOOR VMOL
BERNAERTS LOTTE DUFF
OOMS FEMKE VMOL
HENNEBEL FLOOR DUFF
VANENDERT EMMA VMOL
LUMBEECK SANNE BVAC
VERHOEVEN STIEN VMOL
TINDEMANS MILA LIER
GRAUX LOTTE ATAC
MAES KLARA VMOL
GHAZAOUI OUIAME LYRA

3.25m
3.15m
3.09m
3.05m
3.04m
3.02m
3.00m
3.00m
3.00m
2.99m
2.95m
2.94m
2.93m
2.92m
2.92m
2.92m
2.90m
2.89m
2.89m
2.86m
2.83m
2.78m
2.71m
2.70m
2.66m
2.65m
2.64m
2.57m
2.53m
2.47m
2.41m
2.40m
2.37m
2.31m
2.08m
2.05m

25

18
18

18
17

17
17
16

14
13

NG
NG

.82m
21.
-90m
-54m
18.
.01m
-88m
17.
-35m
.02m
-89m
16.
16.
15.
14.
.66m
-89m

94m

17m

60m

72m
13m
64m
72m

07
07
08
08
07
07
08
07
08
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
07
07
08
08
08
08
08
07
07
08

189
170
158
151
149
145
141
141
141
139
132
130
129
127
127
127
123
122
122
116
111
103
91
90
83
82
80
69
63
55
47
45
41
34
10
7P
07
07

07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07

WUV UVTTUVTTUVTTOUTTUTTOUTUTTUTTUTUTDT

WUV TUVTUVTTUVTTUVTUTTUVTTUVTTUTTUUTUTUTUTUTUTUTUTTUTTT

o o
U 7T

226
176
138
133
129
127
125
121
118
114
112
110
103
97 P
85 P
85 P
75 P

W TUVTUVTTUVTTUVTTUTTUTTUTTUTTUTUTUTU
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

600 meter
Reeks:1

OCO~NOOUIAWNPE

600 meter
Reeks:2

O wWNEF

211
26
681
344
1834
1431
374
348
767
1502
354
24
550
1144
802
983
455
1013
232
78
652
46
54
796
832
1379

46
88
550
24
1431
1013
143
681
348
354
26
1502
359
455
767
796
1144
54
232
652
78

77
371
21
30
211

LEMBRECHTS JULIE ACHL
VAN LEEMPUT LAURA DUFF
LEBODA NINA AVKA
BAETEN JUTHA GEEL
WOUTERS ADELATDE AVZK
VAN BALLAER FLEUR GEEL
VERVOORT DITTE GEEL
DRIES SIEN GEEL
MELOTTE JASMINE AVKA
HAMDAOU1 MARWA BRAB
SEGERS EVELIENE ATAC
PEETERS SOLIEN DUFF
EL BARBAR MARIAM BVAC
PRINZIE ANNA OLSE
VAN LOOY IRINA LIER
SPAPEN DIETE GEEL
PAUWELS EMMA OLSE
DE BIE MAITé LIER
VAN EECKHOVEN ELENA OLSE
OOMS YANAIKA VMOL
DE WEVER NYAH DUFF
VERHELST LISE RAM

DE VALCK ANKE AVZK
MATTHIEU LIES OLSE
VAN LIEFFERINGE EVI BVAC
BALA LIZE BVAC

Ben Dames Uur=17:23

VERHELST LISE RAM

MAES KLARA VMOL
EL BARBAR MARIAM BVAC
PEETERS SOLIEN DUFF
VAN BALLAER FLEUR GEEL
DE BIE MAITé LIER
OOMS FEMKE VMOL
LEBODA NINA AVKA
DRIES SIEN GEEL
SEGERS EVELIENE ATAC
VAN LEEMPUT LAURA DUFF
HAMDAOUI1 MARWA BRAB
GRAUX LOTTE ATAC
PAUWELS EMMA OLSE
MELOTTE JASMINE AVKA
MATTHIEU LIES OLSE
PRINZIE ANNA OLSE
DE VALCK ANKE AVZK
VAN EECKHOVEN ELENA OLSE
DE WEVER NYAH DUFF
OOMS YANAIKA VMOL

Ben Dames Uur=17:23

VERHOEVEN STIEN VMOL
AUWERS DARIA ACHL
HENNEBEL FLOOR DUFF
BERNAERTS LOTTE DUFF
LEMBRECHTS JULIE ACHL

=
w

.65
.00
.27
.26
.00
.39
.36
.30
.19
.91
.66
.45
.21
.06
.01
.96m
.61m
.29m
.04m
.50m
.02m
.50m
.91m
.91m
N
N

PRERPRRRRRRERREPRRRR
OO0OO0OO0O0ORRRLRENNNW

OO ~N000WOWOOwo

2714
2718.
2721
2723.
2724.
2724.
2725.
2726.
2727
2728.
2732.
2732.
2734.
2"36.
2737.
2737.
2740.
2741.
2°54.
3711.
3"21.

2705.
2712
2713.
2715.
2717.

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

G
G

.76

33

.09

56
61
90
16
73

.48

54
14
16
69
85
62
95
22
23
55
33
15

15

.65

36
14
23

08
08
07
08
08
08
08
08
08

08

07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
08
08
08
07
08
08
08
08

07
07
07
07
08

72
64
55
55
52
45
44
44
42
39
36
33
31
29
28

WUV TUVTTUVTTUVTTUVTTUTTUTUTTUTTUTUTUTUT

(@ Ne)
T T

364
321
290
263
252
249
247
231
223
213
180
180
158
141
135
132
115
108
34 P
OP
oOP

WUV TUVTTUVTTUVTTUVTTUVTTUVTTUTTOUTTUTUTUTUTUTUTUTO

490 P
390 P
381 P
359 P
334 P
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USER235
Markering
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vierkamp
Reeks:1

OCO~NOOUAWNPE

1834
318
1710
1223
207
1014
82
983
802
344
374
1010
89
94
1359

6521
8145
7905
6601
6532
6937
7089
6767
8571
6515
7422
7420
7020
6938
8391
6562
7129
8223
8144
7706
6598
6596
7075
7240
6909
6518
7635
8516
6935
7677
7911

7129
7240
8516
6935
7677
7911

WOUTERS ADELATDE
PRIJCK CAROLINE
GHAZAOUI OUIAME
LUMBEECK SANNE
WILLEPENNINCKX AMBER
TINDEMANS MILA
VANENDERT EMMA
SPAPEN DIETE

VAN LOOY IRINA
BAETEN JUTHA
VERVOORT DITTE
EENNAES MARIE

RUTS SAM
VERHERSTRAETEN NOOR
IDRISA MOZA*

AVZK
BVAC
LYRA
BVAC
ACHL
LIER
VMOL
GEEL
LIER
GEEL
GEEL
OLSE
VMOL
VMOL
BVAC

Ben Heren Uur=14:37

GEYSELS ROCCO

VAN DE MEULEBROECKE FINN

VERVOORT MATS
VANENDERT MATTEO
VANDEGHINSTE VIKTOR
DE RIDDER HIDDE

DE KOCK MERVYN
AERTS SENNE
VERCAMMEN JENNE

DE BLOCK JORRE
DECKERS LARS
CALLAERT JASPER
HENDRICKX WARRE
SMEYERS ARNE
VERSTRAETEN KOBE

DE VALCK LARS
SNOECK STAN

SMOUT SENNE

VAN RAEMDONCK FLORIAN
VANOOTEGHEM DAAN
WILLEMS LEVI
DEMEULEMEESTER WOUT
VAN ROMPAEY RUBEN
VAN DEN BROECK BRYAN
DRIES KLAAS
DRAPPIER TIBEAU

DE MAERTELAERE VINCENT

LAUREYS STAN

TIERENS ARNE
TINDEMANS JUNES
MIRANDA PARADA AITOR

DUFF
BRAB
LYRA
VMOL
DUFF
ACHL
BVAC
ACHL
RAM

DUFF
OLSE
AVKA
VMOL
ACHL
KAPE
AVZK
ATAC
LIER
BRAB
ACHL
VMOL
VMOL
OLSE
OLSE
GEEL
DUFF
GEEL
ZWAT
ZWAT
LIER
BVAC

Ben Heren Uur=11:27

SNOECK STAN

VAN DEN BROECK BRYAN
LAUREYS STAN

TIERENS ARNE
TINDEMANS JUNES
MIRANDA PARADA AITOR

ATAC
OLSE
ZWAT
ZWAT
LIER
BVAC

2718.
2718.
2719.
2721.

2721

2722.
2723.
2723.
2724.
2725.
2"33.
2735.
2737.

2742

2743.

1418p
1411p
1372p
1287p
1214p
1204p
1175p
1092p
1035p
1011p
989p
963p
937p
920p
836p
706p
704p
699p
684p
683p
649p
637p
627p
624p
554p
504p
452p
448p
317p
304p
145p

11.
11.
.96
.52
.79
.46

11
12
12
13

21
23

79
96
78
04

.25

10
06
32
23
73
25
88
80

.41

79

07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
08
07
08
07
08
08
07
07
07
08
07
07
08
07
08
08
07

08
08
07
08
08
07

07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
07
07
07

PK 1
PK 2
PK 3

198 P
195 P
98 P
44 P
25 P
OP

316
314
304
290
288
279
268
266
256
241
170
148
133
100
91 P
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60 meter

Reeks:2
1 8223
2 7706
3 6518
4 6598
5 6596
6 7635
60 meter
Reeks:3
1 7420
2 7020
3 8144
4 6562
5 6909
6 6938
60 meter
Reeks:4
1 7905
2 6937
3 6515
4 6767
5 8391
6 7075
60 meter
Reeks:5
1 8145
2 7089
3 6601
4 6521
5 7422
6 6532
7 8571
verspringen
Reeks:1
1 8145
2 6521
3 6601
4 6767
5 6937
6 7020
7 7905
8 6532
9 6938
10 7089
11 6598
12 6562
13 8571
14 7420
15 7422
16 7075
17 8223

18 7706

Ben Heren Uur=11:27

SMOUT SENNE
VANOOTEGHEM DAAN
DRAPPIER TIBEAU
WILLEMS LEVI
DEMEULEMEESTER WOUT

DE MAERTELAERE VINCENT

LIER
ACHL
DUFF
VMOL
VMOL
GEEL

Ben Heren Uur=11:27

CALLAERT JASPER
HENDRICKX WARRE

VAN RAEMDONCK FLORIAN
DE VALCK LARS

DRIES KLAAS

SMEYERS ARNE

AVKA
VMOL
BRAB
AVZK
GEEL
ACHL

Ben Heren Uur=11:27

VERVOORT MATS

DE RIDDER HIDDE
DE BLOCK JORRE
AERTS SENNE
VERSTRAETEN KOBE
VAN ROMPAEY RUBEN

LYRA
ACHL
DUFF
ACHL
KAPE
OLSE

Ben Heren Uur=11:27

VAN DE MEULEBROECKE FINN
DE KOCK MERVYN

VANENDERT MATTEO

GEYSELS ROCCO

DECKERS LARS
VANDEGHINSTE VIKTOR
VERCAMMEN JENNE

BRAB
BVAC
VMOL
DUFF
OLSE
DUFF
RAM

Ben Heren Uur=11:25

VAN DE MEULEBROECKE FINN
GEYSELS ROCCO
VANENDERT MATTEO
AERTS SENNE

DE RIDDER HIDDE
HENDRICKX WARRE
VERVOORT MATS
VANDEGHINSTE VIKTOR
SMEYERS ARNE

DE KOCK MERVYN
WILLEMS LEVI

DE VALCK LARS
VERCAMMEN JENNE
CALLAERT JASPER
DECKERS LARS

VAN ROMPAEY RUBEN
SMOUT SENNE
VANOOTEGHEM DAAN

BRAB
DUFF
VMOL
ACHL
ACHL
VMOL
LYRA
DUFF
ACHL
BVAC
VMOL
AVZK
RAM

AVKA
OLSE
OLSE
LIER
ACHL

11.
-13
11.
.34
.42
.04

11

11
11
12

10.
.84
-98
.01
.07
11.

10
10
11
11

10

10
10
10

12

18

61

12

.02
10.
.34
.43
.55
11.

29

16

9.54
9.70
9.89
9.97

10.
10.
10.

40
52
55

3.69m
3.40m
3.32m
3.30m
3.29m
3.27m
3.25m
3.10m
3.09m
3.08m
3.07m
3.07m
3.06m
3.05m
2.98m
2.92m
2.92m
2.90m

07
08
07
07
07
08

07
07
08
07
07
07

07
07
07
07
08
07

07
07
07
07
07
07
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08

212
211
203
179
167
89 P

W TUVTUVTTUVTT

300
259
235
230
220
212

W TUVTVTVTTVT

419
363
353
335
312
206

W TUVTVTVTTTO

528
491
447
430
341
317
312

W TUVTUVTTUVTVTTUVTO

283
220
203
199
197
193
189
160
158
156
154
154
152
151
138
127
127
123

WUV TUVTUVTUVUTUVTUVTTUTUTTUTTUTTUTUTUTUTUTUTO
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19 8144
20 6909
21 6515
22 7240
23 8391
24 6518
25 8516
26 6596
27 7129
28 7635
29 7911
30 6935
31 7677
hockeywerpen
Reeks:1
1 6532
2 6521
3 6937
4 7905
5 6938
6 6601
7 7420
8 6767
9 8571
10 8516
11 7706
12 7089
13 7240
14 6598
15 8145
16 7677
17 7129
18 7635
19 6518
20 6909
21 8391
22 6935
23 7075
24 6515
25 7020
26 7911
27 7422
28 8223
29 8144
30 6562
31 6596
600 meter
Reeks:1
1 6596
2 7129
3 8223
4 8144
5 6562
6 7075
7 7635
8 7240

VAN RAEMDONCK FLORIAN
DRIES KLAAS

DE BLOCK JORRE

VAN DEN BROECK BRYAN
VERSTRAETEN KOBE
DRAPPIER TIBEAU
LAUREYS STAN
DEMEULEMEESTER WOUT
SNOECK STAN

DE MAERTELAERE VINCENT
MIRANDA PARADA AITOR
TIERENS ARNE
TINDEMANS JUNES

BRAB
GEEL
DUFF
OLSE
KAPE
DUFF
ZWAT
VMOL
ATAC
GEEL
BVAC
ZWAT
LIER

Ben Heren Uur=13:43

VANDEGHINSTE VIKTOR
GEYSELS ROCCO

DE RIDDER HIDDE
VERVOORT MATS
SMEYERS ARNE
VANENDERT MATTEO
CALLAERT JASPER
AERTS SENNE
VERCAMMEN JENNE
LAUREYS STAN
VANOOTEGHEM DAAN

DE KOCK MERVYN

VAN DEN BROECK BRYAN
WILLEMS LEVI

VAN DE MEULEBROECKE FINN
TINDEMANS JUNES
SNOECK STAN

DE MAERTELAERE VINCENT
DRAPPIER TIBEAU
DRIES KLAAS
VERSTRAETEN KOBE
TIERENS ARNE

VAN ROMPAEY RUBEN

DE BLOCK JORRE
HENDRICKX WARRE
MIRANDA PARADA AITOR
DECKERS LARS

SMOUT SENNE

VAN RAEMDONCK FLORIAN
DE VALCK LARS
DEMEULEMEESTER WOUT

DUFF
DUFF
ACHL
LYRA
ACHL
VMOL
AVKA
ACHL
RAM

ZWAT
ACHL
BVAC
OLSE
VMOL
BRAB
LIER
ATAC
GEEL
DUFF
GEEL
KAPE
ZWAT
OLSE
DUFF
VMOL
BVAC
OLSE
LIER
BRAB
AVZK
VMOL

Ben Heren Uur=14:35

DEMEULEMEESTER WOUT
SNOECK STAN

SMOUT SENNE

VAN RAEMDONCK FLORIAN
DE VALCK LARS

VAN ROMPAEY RUBEN

DE MAERTELAERE VINCENT
VAN DEN BROECK BRYAN

VMOL
ATAC
LIER
BRAB
AVZK
OLSE
GEEL
OLSE

NNNNNNNNNNDNDNDDN

31.

28
26

24.

21
21
21

20.

20

19.

18

18.

18
18
17
17
16
16
15

14.
14.
14.
13.
13.
12.

12
11
11
11

10.

8.

-
o
o
o
o
o
o
o

.87m
.78m
.76m
. 74m
.70m
.63m
.60m
.59m
.57m
.46m
-43m
.36m
.20m

27m
-95m
-40m
66m
.96m
.81m
-.08m
63m
-48m
70m
-88m
72m
-44m
-33m
-99m
-34m
.88m
-00m
-19m
23m
10m
O1lm
62m
28m
66m
.08m
-59m
-44m
-05m
60m
70m

13.01
17.98
18.82
21.04
21.32
27.65
29.12
29.82

08
07
07
08
08
07
07
07
08
08
07
08
08

07

118 P
103 P

99
96
90
78
74
72
69
54
49
40
21

07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
08
07
07
08
08
08
07
07
08
08
07
07
07
07
07
07
08
07
13

07
08
07
08
07
07
08
08

WUV TUVTTUVTTUVTTUTTUTTUTTUTUTDO

296
266
233
211
176
175
165
160
158
148
137
135
132
131
126
118
112
101
91
79
78
77
72
68
60
53
47
45
41
35

385
325
315
290
287
222
208
201
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9

10
11
12
13
14
15

600 meter
Reeks:2

OCO~NOUIA_WNE

vierkamp
Reeks:1

OCO~NOOUIAWNE

6598
6935
6909
7677
6518
8516
7911

7905
6521
6515
8145
7422
6601
6532
7020
8571
6937
6767
7089
6938
8391
7420
7706

2832
2890
3198
2854
3514
3200
2937
4020
4331
3053
2891
3513
2811
3244
3657
4150
3098
3205
3017
4726
3230
3064
4494
3707
3287
2839
3288
4346
3254

WILLEMS LEVI VMOL
TIERENS ARNE ZWAT
DRIES KLAAS GEEL
TINDEMANS JUNES LIER
DRAPPIER TIBEAU DUFF
LAUREYS STAN ZWAT
MIRANDA PARADA AITOR BVAC

Ben Heren Uur=14:35

VERVOORT MATS LYRA
GEYSELS ROCCO DUFF
DE BLOCK JORRE DUFF
VAN DE MEULEBROECKE FINN BRAB
DECKERS LARS OLSE
VANENDERT MATTEO VMOL
VANDEGHINSTE VIKTOR DUFF
HENDRICKX WARRE VMOL
VERCAMMEN JENNE RAM

DE RIDDER HIDDE ACHL
AERTS SENNE ACHL
DE KOCK MERVYN BVAC
SMEYERS ARNE ACHL
VERSTRAETEN KOBE KAPE
CALLAERT JASPER AVKA
VANOOTEGHEM DAAN ACHL

Pup Dames Uur=16:59

LAUREYS Z0é DUFF
BULA BULA CHADRAK BELINDA VMOL
VAN DE PERRE AAGJE ZWAT
WAFO 1VANNAH* RAM

VAN EYNDE MILA LYRA
VAN DE PERRE LOPKE ZWAT
VAN DER JONCKHEYD HANNE OLSE
DUA HANNE KAPE
VANBROECKHOVEN 1SABEAU GEEL
WALSCHAERS MARIEKE ACHL
BULA BULA MECHAK LINDA VMOL
VAN EYNDE LENI LYRA
BOONEN LOUISE DUFF
VAN PELT MARIE ZWAT
ROESBEKE FRAN ATAC
MALAK SAIDI ATAC
TAELMAN LOLA BVAC
HAENEN YANAH GEEL
KEUPPENS LENKA ATAC
SEBREGTS ASHLEY™* KAPE
JACOBIEN LENNE ACHL
DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL
VAN TIGGELEN LOTTE ATAC
MATTHIEU MARIE OLSE
LEYSENS GITTE ZWAT
SCHELKENS GYNTHE DUFF
LEYSENS SARA ZWAT
DE BEUKER JADE ATAC
VERMEULEN JENNA ZWAT

NNNNNNDN
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2712

N
=
w

2715.
2°16.
2728.

2115p
2084p
1948p
1817p
1740p
1598p
1597p
1574p
1549p
1531p
1527p
1507p
1440p
1365p
1364p
1362p
1356p
1315p
1278p
1244p
1233p
1226p
1212p
1191p
1186p
1178p
1174p
1146p
1119p

.54
-96
-50
-96
-93
.48
.47

-82
.32
-09
.31
-09
.18
-69
-96
-83
.03
.00
.42
.92

40
13
71

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
06
06
05
05
06
06
06
06
05
06
05
05
05
05
06

07
08
07
08
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
08

PK 1
PK 2
PK 3

185
156
152
140
132
128

43 p

553
502
491
474
463
462
441
425
413
411
398
393
374
356
347
212
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

60 meter
Reeks:1

O~ WNPE

60 meter
Reeks:2

~NoOOThWNE

60 meter
Reeks:3

A WN P

3509
3531
3069
2888
2842
3354
3709
3178
3099
3073
4759
3567
2939
3236
3057
3508
3284
2946
3573
3556
3928
3967
3072
3708
3667
4039
3500
4441
2889
3914
3740
3061

3205
4759
3057
3508
3667
4039

2839
3509
2946
3072
3967
3573
3928

3567
3284
3073
3236

VAN HOOF KAATJE
DUBRUL RENEE
VERVOORT EMMA

HUS EVELIEN

TORFS KARLIEN

EL ABOUSSI AYA
VAN LOOY MILENA
TCHIMOU ANIESHA
VAN EECKHOVEN ANNELIES
DEKORT MIRTE
VERHAGEN MORI
GERETS IBE

VAN HYFTE ASTRID
SMEYERS ANOUK
GEUDENS NORE
STROOBANTS FIEN
DE CLERCK MORGANE
VLOEMANS SANNE
SCHILLEMANS LAURA
PAQUAY FEMKE

EL AYADI NISRINE
PRINZIE HANNELORE
AERTS JYTTE
MONDON FLEUR
MICHIELS Z0é

SMET CHAYENNE
MARIEN KJERSTI
DEWAELE ELISABETH
BYLEMANS RENEE
JANSSEN KAAT
TERRIJN ZUNA
HOREMANS DIETE

LYRA
OLSE
ACHL
VMOL
DUFF
OLSE
LIER
RAM

OLSE
ACHL
OLSE
LIER
OLSE
ACHL
ACHL
LYRA
ZWAT
ATAC
AVKA
ACHL
OLSE
OLSE
ACHL
LIER
AVKA
BVAC
LYRA
ABES
VMOL
ACBR
BVAC
ACHL

Pup Dames Uur=11:02

HAENEN YANAH
VERHAGEN MORI
GEUDENS NORE
STROOBANTS FIEN
MICHIELS Z0é
SMET CHAYENNE

GEEL
OLSE
ACHL
LYRA
AVKA
BVAC

Pup Dames Uur=11:02

SCHELKENS GYNTHE
VAN HOOF KAATJE
VLOEMANS SANNE
AERTS JYTTE
PRINZIE HANNELORE
SCHILLEMANS LAURA
EL AYADI NISRINE

DUFF
LYRA
ATAC
ACHL
OLSE
AVKA
OLSE

Pup Dames Uur=11:02

GERETS IBE

DE CLERCK MORGANE
DEKORT MIRTE
SMEYERS ANOUK

LIER
ZWAT
ACHL
ACHL

1108p
1091p
1089p
1066p
1022p
1005p
993p
990p
985p
973p
973p
968p
931p
914p
904p
868p
849p
823p
799p
757p
741p
738p
689p
678p
508p
230p

GP
GP
GP
GP
GP
GP

9.93
9.97

10.
.05
-43
.42

11
11
12

10.
-46

10

10.
91
-00
-07
11.

10
11
11

10.
.48
.54

10
10

10.

61

23

66

24

20

63

06
05
06
05
05
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
05
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06

05
06
06
05
06
06

05
06
06
06
05
06
05

06
06
06
06

05
05
05
05
06
06

439
430
300
224
166
52 P

375
329
291
247
232
220
194

381
325
314
297

P
P
P
P
P

W TUVTUVTTUVTTVTTUVTTO
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5 2888
6 3708
7 3064
60 meter
Reeks:4
1 3230
2 3178
3 3287
4 3354
5 3531
6 3288
7 2939
60 meter
Reeks:5
1 3513
2 4726
3 3099
4 4150
5 3556
6 3254
7 3709
60 meter
Reeks:6
1 3514
2 3657
3 3707
4 4020
5 3098
6 3017
7 3069
60 meter
Reeks:7
1 4331
2 4494
3 2811
4 2842
5 2937
6 3244
7 4346
60 meter
Reeks:8
1 2890
2 2854
3 3200
4 3198
5 2832
6 2891
7 3053
verspringen
Reeks:1
1 2890

2 2832

HUS EVELIEN VMOL
MONDON FLEUR LIER
DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL

Pup Dames Uur=11:02

JACOBIEN LENNE ACHL
TCHIMOU ANIESHA RAM

LEYSENS GITTE ZWAT
EL ABOUSSI AYA OLSE
DUBRUL RENEE OLSE
LEYSENS SARA ZWAT
VAN HYFTE ASTRID OLSE

Pup Dames Uur=11:02

VAN EYNDE LENI LYRA
SEBREGTS ASHLEY* KAPE
VAN EECKHOVEN ANNELIES OLSE
MALAK SAIDI ATAC
PAQUAY FEMKE ACHL
VERMEULEN JENNA ZWAT
VAN LOOY MILENA LIER

Pup Dames Uur=11:02

VAN EYNDE MILA LYRA
ROESBEKE FRAN ATAC
MATTHIEU MARIE OLSE
DUA HANNE KAPE
TAELMAN LOLA BVAC
KEUPPENS LENKA ATAC
VERVOORT EMMA ACHL

Pup Dames Uur=11:02

VANBROECKHOVEN 1SABEAU GEEL
VAN TIGGELEN LOTTE ATAC
BOONEN LOUISE DUFF
TORFS KARLIEN DUFF
VAN DER JONCKHEYD HANNE OLSE
VAN PELT MARIE ZWAT
DE BEUKER JADE ATAC

Pup Dames Uur=11:02

BULA BULA CHADRAK BELINDA VMOL

WAFO T1VANNAH* RAM

VAN DE PERRE LOPKE ZWAT
VAN DE PERRE AAGJE ZWAT
LAUREYS Z0eé DUFF
BULA BULA MECHAK LINDA VMOL
WALSCHAERS MARIEKE ACHL

Pup Dames Uur=16:23

BULA BULA CHADRAK BELINDA  VMOL
LAUREYS Z0é DUFF

10.
10.
10.

10.
10.

10
10
10

10.

10

10

10.
10.
10.

10
10

10.

9.
9.
9.
9.
9.
10
10

= ©O©OOoooo

0

© © 00 00 0 00

68
72
73

16
29
.32
.58
.58
66
.91

.03
16
22
24
.37
.37
66

55
77
93
94
95
.14
.14

.43
.55
.58
77
.78

85
.09

.64
.79
-80
.82
-86
.16
.27

.18m
.97m

05
06
06

06
05
05
06
05
05
05

05
06
06
06
06
06
05

05
06
06
05
05
06
06

05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
06

05
05

288
280
279

389
363
357
306
306
291
247

417
389
377
373
347
347
291

526
474
439
436
434
393
393

555
526
519
474
472
456
404

763
721
718
713
702
623
595

398
347

T TUVT
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3514
3198
4331
3657
3513
3053
4020
2937
3098
4150
4726
3064
2854
3230
3288
4494
2891
3707
3556
3244
3254
3709
2939
3205
4346
3017
3509
3287
3236
3099
3567
3069
3573
2839
2842
3072
3073
2946
3531
2811
3708
3057
3928
3284
3967
4759
3200
3178
2888
3667
3354
4039
3508
3914
2889
3500
3061
3740

VAN EYNDE MILA

VAN DE PERRE AAGJE
VANBROECKHOVEN 1SABEAU
ROESBEKE FRAN

VAN EYNDE LENI
WALSCHAERS MARIEKE

DUA HANNE

VAN DER JONCKHEYD HANNE

TAELMAN LOLA

MALAK SAIDI
SEBREGTS ASHLEY*
DE MEULEMEESTER FLOOR
WAFO 1VANNAH*
JACOBIEN LENNE
LEYSENS SARA

VAN TIGGELEN LOTTE
BULA BULA MECHAK LINDA
MATTHIEU MARIE
PAQUAY FEMKE

VAN PELT MARIE
VERMEULEN JENNA
VAN LOOY MILENA
VAN HYFTE ASTRID
HAENEN YANAH

DE BEUKER JADE
KEUPPENS LENKA
VAN HOOF KAATJE
LEYSENS GITTE
SMEYERS ANOUK

VAN EECKHOVEN ANNELIES
GERETS IBE
VERVOORT EMMA
SCHILLEMANS LAURA
SCHELKENS GYNTHE
TORFS KARLIEN
AERTS JYTTE

DEKORT MIRTE
VLOEMANS SANNE
DUBRUL RENéE
BOONEN LOUISE
MONDON FLEUR
GEUDENS NORE

EL AYADI NISRINE
DE CLERCK MORGANE
PRINZIE HANNELORE
VERHAGEN MORI

VAN DE PERRE LOPKE
TCHIMOU ANIESHA
HUS EVELIEN
MICHIELS Z0é

EL ABOUSSI AYA
SMET CHAYENNE
STROOBANTS FIEN
JANSSEN KAAT
BYLEMANS RENEE
MARIEN KJERSTI
HOREMANS DIETE
TERRIJIN ZUNA

LYRA
ZWAT
GEEL
ATAC
LYRA
ACHL
KAPE
OLSE
BVAC
ATAC
KAPE
ACHL
RAM

ACHL
ZWAT
ATAC
VMOL
OLSE
ACHL
ZWAT
ZWAT
LIER
OLSE
GEEL
ATAC
ATAC
LYRA
ZWAT
ACHL
OLSE
LIER
ACHL
AVKA
DUFF
DUFF
ACHL
ACHL
ATAC
OLSE
DUFF
LIER
ACHL
OLSE
ZWAT
OLSE
OLSE
ZWAT
RAM

VMOL
AVKA
OLSE
BVAC
LYRA
ACBR
VMOL
LYRA
ACHL
BVAC

.95m
-83m
.78m
.53m
.53m
.51m
.48m
.45m
-43m
-41m
.34m
.33m
.30m
.28m
.24m
.23m
.21m
.21m
.20m
.20m
.18m
.17m
17m
.17m
.15m
.08m
.07m
.07m
.06m
.05m
.02m
.00m
.95m
-94m
.93m
.92m
.85m
.84m
.80m
.79m
.76m
.76m
. 74m
.54m
.52m
.52m
.52m
.51Im
.48m
.32m
.29m
2.22m
2.09m
NG
NG
NG
NG
NG
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05
05
05
06
05
06
05
05
05
06
06
06
05
06
05
05
05
06
06
05
06
05
05
05
05
06
06
05
06
06
06
06
06
05
05
06
06
06
05
05
06
06
05
06
05
06
05
05
05
06
06
06
05

343
314
303
247
247
243
237
230
226
222
207
205
199
195
187
185
181
181
179
179
175
173
173
173
170
156
154
154
152
151
145
141
132
130
129
127
115
113
106
104
99
99
96
65
62
62
62
61
56
35
32
24
11
05
05
05
06
06
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kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCO~NOUIAWNE

4441

2854
4020
2832
2937
3098
3200
3928
2890
3513
3198
2888
3178
3967
3099
3230
3514
3069
2811
3064
3709
2891
3053
3244
4726
4150
3531
3236
3354
3205
2839
3017
3288
3657
3556
3287
2842
4331
3254
3707
4759
3509
3567
2939
4346
3073
3508
3057
3573
3072
4494
3708
2946
3284
3667

DEWAELE ELISABETH

WAFO T1VANNAH*
DUA HANNE
LAUREYS Z0é

VAN DER JONCKHEYD HANNE

TAELMAN LOLA
VAN DE PERRE LOPKE
EL AYADI NISRINE

BULA BULA CHADRAK BELINDA

VAN EYNDE LENI

VAN DE PERRE AAGJE
HUS EVELIEN
TCHIMOU ANIESHA
PRINZIE HANNELORE
VAN EECKHOVEN ANNELIES
JACOBIEN LENNE

VAN EYNDE MILA
VERVOORT EMMA
BOONEN LOUISE

DE MEULEMEESTER FLOOR
VAN LOOY MILENA
BULA BULA MECHAK LINDA
WALSCHAERS MARIEKE
VAN PELT MARIE
SEBREGTS ASHLEY*
MALAK SAIDI

DUBRUL RENéE
SMEYERS ANOUK

EL ABOUSSI AYA
HAENEN YANAH
SCHELKENS GYNTHE
KEUPPENS LENKA
LEYSENS SARA
ROESBEKE FRAN
PAQUAY FEMKE
LEYSENS GITTE
TORFS KARLIEN
VANBROECKHOVEN 1SABEAU
VERMEULEN JENNA
MATTHIEU MARIE
VERHAGEN MORI

VAN HOOF KAATJE
GERETS IBE

VAN HYFTE ASTRID
DE BEUKER JADE
DEKORT MIRTE
STROOBANTS FIEN
GEUDENS NORE
SCHILLEMANS LAURA
AERTS JYTTE

VAN TIGGELEN LOTTE
MONDON FLEUR
VLOEMANS SANNE

DE CLERCK MORGANE
MICHIELS Zz0é

ABES

Pup Dames Uur=14:07

RAM

KAPE
DUFF
OLSE
BVAC
ZWAT
OLSE
VMOL
LYRA
ZWAT
VMOL
RAM

OLSE
OLSE
ACHL
LYRA
ACHL
DUFF
ACHL
LIER
VMOL
ACHL
ZWAT
KAPE
ATAC
OLSE
ACHL
OLSE
GEEL
DUFF
ATAC
ZWAT
ATAC
ACHL
ZWAT
DUFF
GEEL
ZWAT
OLSE
OLSE
LYRA
LIER
OLSE
ATAC
ACHL
LYRA
ACHL
AVKA
ACHL
ATAC
LIER
ATAC
ZWAT
AVKA

NG

.35m
.76m
.14m
.96m
.86m
.67m
.66m
.65m
.56m
.39m
.33m
.26m
.11m

.99m
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05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
05
06
05
05
06
05
06
06
05
06
06
05
05
06
05
06
06
05
05
05
06
06
06
06
06
05
05
06
05
06
06
06
05
06
06
06
06

05

504
464
356
344
338
325
324
324
318
307
303
298
288
285
280
280
278
274
271
270
269
266
266
266
265
265
260
258
257
244
232
232
231
231
231
226
222
221
220
219
196
186
183
183
182
165
158
150
138
137
137
135
123
121
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55

1000 meter
Reeks:1

OCO~NOUIA_WNE

1000 meter
Reeks:2

OCO~NOUIA_WNPE

1000 meter
Reeks:3

O WNE

4039
3914
2889
3500
3061
3740
4441

3508
3509
2888
3531
3354
3073
3057
3284
2939
3573
2946
3236
3667
3072
3708
3967
3928
4039

4150
3017
3064
3288
3287
2839
4346
3254
4494
3707
3069
3178
4759
3709
3567
2842
3099
3556

2832
3198
2890
3514
2937
2811

SMET CHAYENNE
JANSSEN KAAT
BYLEMANS RENEE
MARIEN KJERSTI
HOREMANS DIETE
TERRIJN ZUNA
DEWAELE ELISABETH

BVAC
ACBR
VMOL
LYRA
ACHL
BVAC
ABES

Pup Dames Uur=16:57

STROOBANTS FIEN
VAN HOOF KAATJE
HUS EVELIEN
DUBRUL RENéE

EL ABOUSSI AYA
DEKORT MIRTE
GEUDENS NORE

DE CLERCK MORGANE
VAN HYFTE ASTRID
SCHILLEMANS LAURA
VLOEMANS SANNE
SMEYERS ANOUK
MICHIELS Z0é
AERTS JYTTE
MONDON FLEUR
PRINZIE HANNELORE
EL AYADI NISRINE
SMET CHAYENNE

LYRA
LYRA
VMOL
OLSE
OLSE
ACHL
ACHL
ZWAT
OLSE
AVKA
ATAC
ACHL
AVKA
ACHL
LIER
OLSE
OLSE
BVAC

Pup Dames Uur=16:57

MALAK SAIDI
KEUPPENS LENKA

DE MEULEMEESTER FLOOR

LEYSENS SARA
LEYSENS GITTE
SCHELKENS GYNTHE
DE BEUKER JADE
VERMEULEN JENNA
VAN TIGGELEN LOTTE
MATTHIEU MARIE
VERVOORT EMMA
TCHIMOU ANIESHA
VERHAGEN MORI
VAN LOOY MILENA
GERETS IBE

TORFS KARLIEN

VAN EECKHOVEN ANNELIES

PAQUAY FEMKE

ATAC
ATAC
ACHL
ZWAT
ZWAT
DUFF
ATAC
ZWAT
ATAC
OLSE
ACHL
RAM

OLSE
LIER
LIER
DUFF
OLSE
ACHL

Pup Dames Uur=16:57

LAUREYS Z0é
VAN DE PERRE AAGJE

BULA BULA CHADRAK BELINDA

VAN EYNDE MILA

VAN DER JONCKHEYD HANNE

BOONEN LOUISE

DUFF
ZWAT
VMOL
LYRA
OLSE
DUFF

3.41m
NG
NG
NG
NG
NG
NG

.38
.68
.01
.65
.45
.14
-36
.01
.26
.16
.38
.45
-10
-09
.18
-50
-10
.64

o
PADPDOVWWWWERERPROOOOUGIOIUIUI A

AP DMDMIADAMNDMDMDIADIADNWOWWWW
L}
W~NOoOOwWOPrrOOPLPOOWORA~NOO MO

.05
-59
.07
.95
.55
.61
.15
.08
.81
.78
.54
.96
.14
-50
.02
-85
.06
NG

AAEADMDMIADIMDIDMIAEDIDMDADOUOWWWLWW
[ ]
WWNDNNRPPRPOOOOUITUADMDMDS
NNNPOOWO~NUITWNOARANOOOTIO

3720.76
3731.49
3"33.24
3"34.10
3"38.91
3739.94

06

114 P
05
05
05
06
06
05

05
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
05
05
06

06
06
06
05
05
05
05
06
05
06
06
05
06
05
06
05
06
06

05
05
05
05
05
05

[cNoNoNoNeNe]
W TUVTTVTTUVTTUTO

468
429
419
414
409
362
347
336
328
297
284
205
186
177
162
156
127

40 P

502
497
471
464
444
429
389
376
364
351
277
268
262
259
256
193
172
OP

710
614
599
591
551
543

WUV TUVTTUVTTUVTTUVTTUVTTUTTUTUTUTUTUTUTUTUTTO

WUV UV TUVTTUVTTUVUTUTTUTTUTTUTTUTTUTUTUTUTUTO
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7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

vierkamp
Reeks:1

OCO~NOOUIAWNE

3513
3200
4331
3244
2891
3205
4020
3053
3657
2854
4726
3230
3098

1788
475
1506
284
105
86
1007
724
888
1872
1814
294
892
301
1349
50
113
1238
1923
2216
116
837
479
445
109
830
443
112
27
1625
160
836
833
1312
808
449
119
1322
1305
41
1437
2042

VAN EYNDE LENI

VAN DE PERRE LOPKE
VANBROECKHOVEN 1SABEAU
VAN PELT MARIE

BULA BULA MECHAK LINDA
HAENEN YANAH

DUA HANNE

WALSCHAERS MARIEKE
ROESBEKE FRAN

WAFO 1VANNAH*

SEBREGTS ASHLEY*
JACOBIEN LENNE

TAELMAN LOLA

LYRA
ZWAT
GEEL
ZWAT
VMOL
GEEL
KAPE
ACHL
ATAC
RAM

KAPE
ACHL
BVAC

Pup Heren Uur=16:14

BALA TINO
ENGELEN ARTHUR

THOMPSON-NWACHUKWU DAVID

VAN DEN BROECK LUCAS
CLARKE LAURIE
HENDERICKX SANDER
GELEYN DAAN
VANDEKERCKHOVE YORAN
BERBEN RHUNE

VAN RAEMDONCK KOBE
KLOUGBO CéDRIC
BRUYNS WARRE

LEBODA TI1BO

VAN ROEY TIBO

DE MAESENEIRE KOBE
BERNAERTS TIMO
BEVAN GEORGE**
BERCKVENS VIKTOR
AOURAGH REDA
LAUREYS CASPER
VERBEECK WOUT
BOUWENS MICK

DE RIDDER THIESS
LAMBRECHTS TUUR
HANNES WANNE
TIERENS BAS
HUYSMANS JENNE
CLAES ONNO

DE WEVER RYAN
DEVRIENDT LARS
ROOMS STIJN

SELS FLOR

VAN DEN BERGH PABLO
DE MAERTELAERE LENNERT
HAECK BJARNE

VAN GESTEL CIS
DEGRANDE TI1JS
ZANAGU1 ANASS
VANKRUNKELSVEN NAUD
LEMMENS TIBE

JACOBS JOEP

N"DIAYE PAPI

BVAC
ACHL
ATAC
ACHL
VMOL
AVZK
OLSE
AVKA
AVKA
BRAB
BRAB
ACHL
AVKA
ACHL
OLSE
DUFF
VMOL
ATAC
BRAB
ZWAT
VMOL
OLSE
ACHL
GEEL
VMOL
ZWAT
GEEL
VMOL
DUFF
LIER
OLSE
OLSE
OLSE
GEEL
LYRA
ATAC
SPBO
OLSE
VMOL
DUFF
KAPE
OLSE

T % n on
PWORPROOPPWNPFRPOOON

PR OVWLOWWWWWWWW
L]
ooocuuuiouta bbb

2027p
2019p
1870p
1835p
1799p
1720p
1648p
1639p
1604p
1603p
1589p
1574p
1532p
1530p
1505p
1489p
1458p
1452p
1449p
1444p
1440p
1410p
1393p
1388p
1364p
1349p
1344p
1319p
1299p
1281p
1276p
1272p
1227p
1218p
1216p
1193p
1167p
1111p
1093p
1060p
1040p
1021p

.14
.15
.28
.95
.24
.32
.51
.92
.96
.70
.21
.14
.71

05
05
06
05
06
05
05
05
05
06
05
05
06
06
05
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
05
06
06
05
06
06
05
05
05
06
05
06
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
06
05

PK 1
PK 2
PK 3

525
493
469
464
454
446
437
427
412
393
382
369
358

WUV TUVTUVTTUVTTUVTTUTTUTTUTTUTTUTUT
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

60 meter
Reeks:1

OUhrWNPE

60 meter
Reeks:2

OUhWNPE

60 meter
Reeks:3

OO WNPE

60 meter
Reeks:4

O wWNEF

60 meter
Reeks:5

48
835
450
1008
163
1546
1023
720
2268
1939
117
1038
498
108
106
58
482
887
47

1038
1008
1437
2268
117

1939

1546
119
1305
1023
498
108

479
830
443
450
1625
2042

116
294
449
160
48

482

VERHOFSTADT KIANDRO
SMETS JARNO

GOOS KLAAS

DE HERTOGH CIS
BUIJS LENNERT
ALAOUI ISMAIL
WILLEMSEN DANTé
TAN RUT

MICHIELS THIBO
SMOUT SIEBE
DAEMS KOBE
VERVLOET STORM
DE LAET YANNICK
VAN MEENSEL JEF
VERHAEGEN DAAN
DE RUYCK YANNICK
VANGEEL LOUIS
ANDRIES ROBBIE
VERHOEVEN ZINO

Pup Heren

VERVLOET STORM
DE HERTOGH CIS
JACOBS JOEP
MICHIELS THIBO
DAEMS KOBE
SMOUT SIEBE

Pup Heren

ALAOUI ISMAIL
DEGRANDE TI1JS
VANKRUNKELSVEN NAUD
WILLEMSEN DANTé

DE LAET YANNICK

VAN MEENSEL JEF

Pup Heren

DE RIDDER THIESS
TIERENS BAS
HUYSMANS JENNE
GOOS KLAAS
DEVRIENDT LARS
N"DIAYE PAPI

Pup Heren

VERBEECK WOUT
BRUYNS WARRE

VAN GESTEL CIS
ROOMS STIJN
VERHOFSTADT KIANDRO
VANGEEL LOUIS

Pup Heren

DUFF
OLSE
ATAC
AVKA
ATAC
BVAC
SPBO
ATAC
AVKA
LIER
VMOL
ATAC
ZWAT
VMOL
VMOL
RAM

GEEL
AVKA
DUFF

Uur=12:48

ATAC
AVKA
KAPE
AVKA
VMOL
LIER

Uur=12:48

BVAC
SPBO
VMOL
SPBO
ZWAT
VMOL

Uur=12:48

ACHL
ZWAT
GEEL
ATAC
LIER
OLSE

Uur=12:48

VMOL
ACHL
ATAC
OLSE
DUFF
GEEL

Uur=12:48

1020p
1014p
1002p
988p
967p
871p
852p
785p
779p
771p
709p
634p
566p
269p

GP
GP
GP
GP
GP

9.69

10

10.
-83
.08
.32
.45
11.

10
11
11
11

.34
10.
11.
11.
11.

73
13
19
20

76

67

9.94

10.
10.
10.
10.
10.

15
31
34
40
85

9.92
9.96

10.
10.
10.

26

35

55
NG

05
05
06
06
06
06
06
05
06
05
06
06
06
06

06
06
05
06
06
05

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
05

06
05
05
05
05

05
05
06
06
05

493
353
279
211
201
200

273
261
219
182
163
133

436
391
359
353
341
257

441
432
369
351
312
06

W TUVTVTTUVTTUVTO W TUVTVTTUVTTUVTO W UV TUVTTVTUVTO

W TVTTVTTVTTO

0

P
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1 112
2 109
3 41
4 301
5 2216
6 163
60 meter
Reeks:6
1 837
2 888
3 836
4 50
5 27
6 1312
60 meter
Reeks:7
1 105
2 1814
3 1923
4 892
5 1238
6 835
7 808
60 meter
Reeks:8
1 475
2 86
3 1872
4 1322
5 113
6 724
7 1349
60 meter
Reeks:9
1 1788
2 1506
3 284
4 1007
5 720
6 833
7 445
verspringen
Reeks:1
1 1506
2 86
3 724
4 475
5 1788
6 892
7 116
8 1007
9 105
10 1814

CLAES ONNO VMOL
HANNES WANNE VMOL
LEMMENS TIBE DUFF
VAN ROEY TIBO ACHL
LAUREYS CASPER ZWAT
BUIJS LENNERT ATAC

Pup Heren Uur=12:48

BOUWENS MICK OLSE
BERBEN RHUNE AVKA
SELS FLOR OLSE
BERNAERTS TIMO DUFF
DE WEVER RYAN DUFF
DE MAERTELAERE LENNERT GEEL

Pup Heren Uur=12:48

CLARKE LAURIE VMOL
KLOUGBO CéDRIC BRAB
AOURAGH REDA BRAB
LEBODA TIBO AVKA
BERCKVENS VIKTOR ATAC
SMETS JARNO OLSE
HAECK BJARNE LYRA

Pup Heren Uur=12:48

ENGELEN ARTHUR ACHL
HENDERICKX SANDER AVZK
VAN RAEMDONCK KOBE BRAB
ZANAGUI ANASS OLSE
BEVAN GEORGE** VMOL
VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA
DE MAESENEIRE KOBE OLSE

Pup Heren Uur=12:48

BALA TINO BVAC
THOMPSON-NWACHUKWU DAVID ATAC
VAN DEN BROECK LUCAS ACHL
GELEYN DAAN OLSE
TAN RUT ATAC
VAN DEN BERGH PABLO OLSE
LAMBRECHTS TUUR GEEL

Pup Heren Uur=12:47

THOMPSON-NWACHUKWU DAVID ATAC

HENDERICKX SANDER AVZK
VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA
ENGELEN ARTHUR ACHL
BALA TINO BVAC
LEBODA TIBO AVKA
VERBEECK WOUT VMOL
GELEYN DAAN OLSE
CLARKE LAURIE VMOL
KLOUGBO CéDRIC BRAB

9.90

10.00
10.02
10.06
10.14
10.25

9.88
9.90
10.07
10.10
10.11
10.17

9.43
9.54
9.58
9.65
9.99
10.24
10.31

8.96
9.31
9.45
9.51
9.63
9.70
10.00

8.91
9.12
9.22
9.31
9.39
9.40
9.54

3.94m
3.77m
3.76m
3.75m
3.73m
3.73m
3.73m
3.71m
3.69m
3.65m

05
06
05
06
05
06

05
05
06
05
06
05

06
05
06
06
05
05
05

05
05
06
05
06
05
05

05
06
05
05
05
06
06

06
05
05
05
05
06
06
05
06
05

445
423
419
410
393
371

450
445
408
402
400
387

555
528
519
502
425
373
359

675
584
550
535
507
491
423

688
633
607
584
565
562
528

340
301
298
296
292
292
292
287
283
274

W TUVTVTTVTTUVT

W TUVTUVTTUVTVTTUVTTO W TVTVTTUVTUVTUVT W TUVTVTTTUVT

W TUVTUVTTTVTTVTT

W TUVTUVTTUVTUVTUVTTTUVTTT
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

A WN P

808
301
445
1238
1349
1872
284
112
109
720
837
888
113
294
2216
1625
160
836
50
1312
443
479
41
1923
449
830
1038
27
835
1939
119
450
1008
1305
2042
2268
1546
833
48
1437
163
498
1023
117
108
106
47
58
482
887
1322

1788
475
284
1506

HAECK BJARNE LYRA
VAN ROEY TIBO ACHL
LAMBRECHTS TUUR GEEL
BERCKVENS VIKTOR ATAC
DE MAESENEIRE KOBE OLSE
VAN RAEMDONCK KOBE BRAB
VAN DEN BROECK LUCAS ACHL
CLAES ONNO VMOL
HANNES WANNE VMOL
TAN RUT ATAC
BOUWENS MICK OLSE
BERBEN RHUNE AVKA
BEVAN GEORGE** VMOL
BRUYNS WARRE ACHL
LAUREYS CASPER ZWAT
DEVRIENDT LARS LIER
ROOMS STIJN OLSE
SELS FLOR OLSE
BERNAERTS TIMO DUFF
DE MAERTELAERE LENNERT GEEL
HUYSMANS JENNE GEEL
DE RIDDER THIESS ACHL
LEMMENS TIBE DUFF
AOURAGH REDA BRAB
VAN GESTEL CIS ATAC
TIERENS BAS ZWAT
VERVLOET STORM ATAC
DE WEVER RYAN DUFF
SMETS JARNO OLSE
SMOUT SIEBE LIER
DEGRANDE TI1JS SPBO
GOOS KLAAS ATAC
DE HERTOGH CIS AVKA
VANKRUNKELSVEN NAUD VMOL
N*DIAYE PAPI OLSE
MICHIELS THIBO AVKA
ALAOUI ISMAIL BVAC
VAN DEN BERGH PABLO OLSE
VERHOFSTADT KIANDRO DUFF
JACOBS JOEP KAPE
BUIJS LENNERT ATAC
DE LAET YANNICK ZWAT
WILLEMSEN DANTé SPBO
DAEMS KOBE VMOL
VAN MEENSEL JEF VMOL
VERHAEGEN DAAN VMOL
VERHOEVEN ZINO DUFF
DE RUYCK YANNICK RAM

VANGEEL LOUIS GEEL
ANDRIES ROBBIE AVKA
ZANAGUI ANASS OLSE

Pup Heren Uur=15:33

BALA TINO BVAC
ENGELEN ARTHUR ACHL
VAN DEN BROECK LUCAS ACHL

THOMPSON-NWACHUKWU DAVID ATAC

3.62m
3.57m
3.51m
3.49m
3.49m
3.48m
3.46m
3.43m
3.41m
3.40m
3.40m
3.38m
3.36m
3.35m
3.29m
3.27m
3.24m
3.24m
3.22m
3.22m
3.13m
3.13m
3.08m
3.08m
3.07m
3.05m
3.00m
2.98m
2.94m
2.93m
2.87m
2.86m
2.78m
2.71m
2.70m
2.69m
2.69m
2.67m
2.64m
2.63m
2.57m
2.47m
2.44m
2.40m
2.36m
NG
NG
NG
NG
NG
NG

8.51m
8.13m
7.90m
7.45m

05
06
06
05
05
06
05
05
06
05
05
05
06
05
05
06
05
06
05
05
06
06
05
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06

05
05
05
06

267
256
243
239
239
237
232
226
222
220
220
216
211
209
197
193
187
187
183
183
166
166
156
156
154
151
141
138
130
129
118
116
103
91
90
88
88
85
80
78
69
55
51
45
40
05
05
05
06
06
05

WUV TUVTUVUTUVUTUTUUTUTTUTUUUUUUTUTUTUTUTUTUTTUTTUTTUTTUTUTUTUTUTUTUT

WUV TUVTUVTTUVTTUVTTUTTUTTUTTUTTUTTDO
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407 P
377 P
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1349
1238
116
1007
50
1814
86
301
837
48
294
105
724
119
445
808
888
2216
1872
1322
1625
892
835
160
1305
112
113
1008
830
479
41
443
2042
1437
2268
1923
836
1023
1939
27
109
163
498
1312
833
450
1546
449
117
108
106
720
47
58
482
887
1038

DE MAESENEIRE KOBE
BERCKVENS VIKTOR
VERBEECK WOUT
GELEYN DAAN
BERNAERTS TIMO
KLOUGBO CéDRIC
HENDERICKX SANDER
VAN ROEY TIBO
BOUWENS MICK
VERHOFSTADT KIANDRO
BRUYNS WARRE
CLARKE LAURIE
VANDEKERCKHOVE YORAN
DEGRANDE TIJS
LAMBRECHTS TUUR
HAECK BJARNE
BERBEN RHUNE
LAUREYS CASPER

VAN RAEMDONCK KOBE
ZANAGU1 ANASS
DEVRIENDT LARS
LEBODA TIBO

SMETS JARNO

ROOMS STIJN
VANKRUNKELSVEN NAUD
CLAES ONNO

BEVAN GEORGE**

DE HERTOGH CIS
TIERENS BAS

DE RIDDER THIESS
LEMMENS TIBE
HUYSMANS JENNE
N"DIAYE PAPI
JACOBS JOEP
MICHIELS THIBO
AOURAGH REDA

SELS FLOR
WILLEMSEN DANTé
SMOUT SIEBE

DE WEVER RYAN
HANNES WANNE

BUIJS LENNERT

DE LAET YANNICK

DE MAERTELAERE LENNERT
VAN DEN BERGH PABLO
GOOS KLAAS

ALAOUI ISMAIL

VAN GESTEL CIS
DAEMS KOBE

VAN MEENSEL JEF
VERHAEGEN DAAN

TAN RUT

VERHOEVEN ZINO

DE RUYCK YANNICK
VANGEEL LOUIS
ANDRIES ROBBIE
VERVLOET STORM

OLSE
ATAC
VMOL
OLSE
DUFF
BRAB
AVZK
ACHL
OLSE
DUFF
ACHL
VMOL
AVKA
SPBO
GEEL
LYRA
AVKA
ZWAT
BRAB
OLSE
LIER
AVKA
OLSE
OLSE
VMOL
VMOL
VMOL
AVKA
ZWAT
ACHL
DUFF
GEEL
OLSE
KAPE
AVKA
BRAB
OLSE
SPBO
LIER
DUFF
VMOL
ATAC
ZWAT
GEEL
OLSE
ATAC
BVAC
ATAC
VMOL
VMOL
VMOL
ATAC
DUFF
RAM

GEEL
AVKA
ATAC

7.14m
7.13m
7.04m
7.02m
6.97m
6.94m
6.92m
6.91m
6.89m
6.57m
6.53m
6.50m
6.34m
6.33m
6.31m
6.24m
6.11m
6.09m
6.08m
6.06m
6.05m
6.03m
6.03m
5.94m
5.86m
5.85m
5.82m
5.81m
5.73m
5.67m
5.35m
5.34m
5.23m
5.22m
5.17m
5.15m
5.01m
4.93m
4.89m
4.84m
4.80m
4._.54m
4 _50m
4.47m
4._46m
4_.39m
3.98m
3.58m
3.45m
3.13m

NG

NG

NG

NG

NG

NG

NG

05
05
06
05
05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
06
05
05
05
06
05
06
06
05
05
06
05
06
06
06
06
05
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06
06
05
06
06
06
05
06
06

356
356
350
348
345
343
342
341
340
318
316
314
303
303
301
297
288
287
286
285
284
283
283
277
272
271
269
268
263
259
238
238
231
230
227
225
216
211
208
205
203
186
183
181
181
176
150
125
116
96 P
05

05

05

05

06

06

06
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1000 meter
Reeks:1

OCO~NOOUIAWNPE

1000 meter
Reeks:2

OCO~NOUA~AWNE

1000 meter
Reeks:3

OCONOOUITAWNPE

27
449
1305
119
1437
2042
1023
1546
450
117
163
48
1008
2268
1939
498
1038
108

888
443
2216
50
1923
830
479
109
1312
1625
836
160
833
112
808
1322
41
835
720

105
475
294
1788
284
724
1872
301
1506
86
1349
113
892

Pup Heren Uur=16:13

DE WEVER RYAN

VAN GESTEL CIS
VANKRUNKELSVEN NAUD
DEGRANDE TI1JS
JACOBS JOEP

N"DIAYE PAPI
WILLEMSEN DANTé
ALAOUI ISMAIL

GOOS KLAAS

DAEMS KOBE

BUIJS LENNERT
VERHOFSTADT KIANDRO
DE HERTOGH CIS
MICHIELS THIBO
SMOUT SIEBE

DE LAET YANNICK
VERVLOET STORM

VAN MEENSEL JEF

DUFF
ATAC
VMOL
SPBO
KAPE
OLSE
SPBO
BVAC
ATAC
VMOL
ATAC
DUFF
AVKA
AVKA
LIER
ZWAT
ATAC
VMOL

Pup Heren Uur=16:13

BERBEN RHUNE
HUYSMANS JENNE
LAUREYS CASPER
BERNAERTS TIMO
AOURAGH REDA
TIERENS BAS

DE RIDDER THIESS
HANNES WANNE

DE MAERTELAERE LENNERT
DEVRIENDT LARS

SELS FLOR

ROOMS STIJN

VAN DEN BERGH PABLO
CLAES ONNO

HAECK BJARNE
ZANAGUI ANASS
LEMMENS TIBE

SMETS JARNO

TAN RUT

AVKA
GEEL
ZWAT
DUFF
BRAB
ZWAT
ACHL
VMOL
GEEL
LIER
OLSE
OLSE
OLSE
VMOL
LYRA
OLSE
DUFF
OLSE
ATAC

Pup Heren Uur=16:13

CLARKE LAURIE
ENGELEN ARTHUR
BRUYNS WARRE

BALA TINO

VAN DEN BROECK LUCAS
VANDEKERCKHOVE YORAN
VAN RAEMDONCK KOBE
VAN ROEY TIBO
THOMPSON-NWACHUKWU DAVID
HENDERICKX SANDER

DE MAESENEIRE KOBE
BEVAN GEORGE**
LEBODA TIBO

VMOL
ACHL
ACHL
BVAC
ACHL
AVKA
BRAB
ACHL
ATAC
AVZK
OLSE
VMOL
AVKA

.33
.63
.82
.15
.45
.71
.54
-38
-85
-36
.32
.14
.72
.69
.08
.63
NG

NG

o
WNNRPPOOOOQOUIUIOA,DAWW

ArPAARADMDIMDIEDIMDADIPNOVLOWOWWWWW
L}
UIFRPONNORDMNINPEPLPNWOO®

e
.36
.01
.98
212
.82
.23
-19
.55
-10
.29
-39
-86
.95
.79
.20
.74
212
NG

L]
NNRPRPOOUUAOPREDDWWWWWN

ADDADADNOVWOWWWWWWWWWWW
]
ONUTRARPOOOOOWR,R OONNOO

POOONNRFPROMNWPFRON

.69
211
.08
.15
.40
-43
.48
.33
.71
21
-93
.01
-16
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06
05
06
06
05
05
06
06
06
06
06
05
06
06
05
06
06
06

05
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
05
06
05
05
05
05
05
05

06
05
05
05
05
05
06
06
06
05
05
06
06

556
545
511
485
453
443
408
360
357
347
341
310
264
253
234
165
OP
OP

655
581
567
559
549
544
532
516
467
463
461
461
399
377
293
291
247
228
OP

647
626
617
599
589
547
530
523
520
493
487
471
455
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14
15
16
17
18
19

vijfkamp
Reeks:1

OCO~NOOUIAWNPE

1814
1238
1007
837
116
445

5779
6318
6326
5780
5768
5866
5965
6677
6422
6264
7218
6340
5825
6370
5757
6101
7061
6764
6358
5950
6081
5830
5766
6338
7272
6099
6421
5923
6152
6097
6800
5867
6799
5823
5979
5980
5797
6179
5952
5864
6815
6469
7252
6141
6104
5840
6164
5871
6148

KLOUGBO CéDRIC BRAB
BERCKVENS VIKTOR ATAC
GELEYN DAAN OLSE
BOUWENS MICK OLSE
VERBEECK WOUT VMOL
LAMBRECHTS TUUR GEEL

Min Dames Uur=17:56

VAN DEN BRANDE LAURA DUFF
MARIEN SVELTE LYRA
MARIEN LUCCA LYRA
VANDEGHINSTE EMMA DUFF
DE HAES ELLE DUFF
UDECHUKWU HILARY OLSE
GEVERS MEIN ACHL
PRINZIE EMMA OLSE
WOUTERS MIRTHE LYRA
LENAERTS ROBINE ATAC
CLAES NOA VMOL
ENGELEN FLEUR OLSE
DE WOLF JANA VMOL
BAX AXELLE LIER
BOONEN CATO DUFF
VAN DYCK HASSE GEEL
OLIVEIRA ASHLEY ZWAT
VAN PUT LORANNE AVKA
BOEYNAEMS FLORENCE ZWAT
DE SCHUTTER LUNA ACHL
BORSTLAP KAAT ATAC
BULA BULA DANIELA VMOL
DE DOBBELAERE ELKE DUFF
SELS SIEN OLSE
VAN WOLPUTTE TESS ZWAT
MEGENS LORE ACHL
WOUTERS IMER LYRA
KEUPPENS JINTHE ATAC
VERBERT SOFIE AVKA
PAUWELS HANNE ACHL
LUMBEECK LIESE BVAC
VAN DER JONCKHEYD KATO OLSE
VERVOORT CHARLOTTE LYRA
CUYVERS FLOOR VMOL
VETTERS HANNE OLSE
VAN EECKHOVEN SARAH OLSE
GENDARME XANA AVZK
LOOTS JITTE OLSE
GEUDENS YANE ACHL
ROOMS TINE OLSE
MARIEN KYRA LIER
VERCAIGNE METTE VMOL
ENGELEN JIRA ATAC
VERBOVEN ZOE VMOL
VANOPSTAL NEL GEEL
VAN MEENSEL MARIE VMOL
VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA
ALESSIE FLOOR** ATAC
HORREVORST NOOR ABES

3752.
3"54.
3"54.
3"58.
4704.
4711.

3050p
2820p
2640p
2591p
2496p
2492p
2335p
2248p
2173p
2152p
2130p
2108p
2093p
2078p
2047p
2018p
1922p
1912p
1887p
1879p
1845p
1789p
1771p
1723p
1684p
1673p
1649p
1622p
1609p
1561p
1526p
1525p
1518p
1509p
1464p
1410p
1394p
1390p
1372p
1306p
1270p
1260p
1224p
997p

811p

732p

632p

532p

349p

58
18
57
68
89
13

03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
04
04
03
03
03
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
03
03
04
04
04
04
04
04
03
04

05
05
05
05
06
06

PK 1
PK 2
PK 3

444
432
429
400
357
316
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80 meter
Reeks:1

80 meter
Reeks:6

A WN P

6150
7135
6793
6794

6264
5923
6469
6141
6164

5864
6815
7252
6179
6081
6800

5840
5867
5766
5825
6104
5952
6148

7272
5823
5950
6421
6338
6799
6150

5780
5871
6358
5979
6370
5980
7135

6677
6101
6764
5797

VANHOVE NOOR ABES
KONNEH BENDU BVAC
HENDERICKX JUNE LYRA
HENDERICKX YALI LYRA
Min Dames Uur=10:35
LENAERTS ROBINE ATAC
KEUPPENS JINTHE ATAC
VERCAIGNE METTE VMOL
VERBOVEN ZOE VMOL
VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA
Min Dames Uur=10:35
ROOMS TINE OLSE
MARIEN KYRA LIER
ENGELEN JIRA ATAC
LOOTS JITTE OLSE
BORSTLAP KAAT ATAC
LUMBEECK LIESE BVAC
Min Dames Uur=10:35
VAN MEENSEL MARIE VMOL
VAN DER JONCKHEYD KATO OLSE
DE DOBBELAERE ELKE DUFF
DE WOLF JANA VMOL
VANOPSTAL NEL GEEL
GEUDENS YANE ACHL
HORREVORST NOOR ABES
Min Dames Uur=10:35
VAN WOLPUTTE TESS ZWAT
CUYVERS FLOOR VMOL
DE SCHUTTER LUNA ACHL
WOUTERS IMER LYRA
SELS SIEN OLSE
VERVOORT CHARLOTTE LYRA
VANHOVE NOOR ABES
Min Dames Uur=10:35
VANDEGHINSTE EMMA DUFF
ALESSIE FLOOR** ATAC
BOEYNAEMS FLORENCE ZWAT
VETTERS HANNE OLSE
BAX AXELLE LIER
VAN EECKHOVEN SARAH OLSE
KONNEH BENDU BVAC
Min Dames Uur=10:35
PRINZIE EMMA OLSE
VAN DYCK HASSE GEEL
VAN PUT LORANNE AVKA
GENDARME XANA AVZK

12.
.93
.44
14.
14.

12
13

12
12
13

13
13

12.
12.
12.
12.
.83
.91
.06

12
12
13

12
12
12

12.
12.
13.

11
12

12

11

11
12

GP
GP
GP
GP

20

27
96

.90
-93
.05
13.
.30
.32

14

61
68
70
70

.04
.31
.44

60

62

20
NG

.84
.04
12.
12.
12.
.31

10
18
23

NG

.57
11.
.92
.05

79

04
04
04
04
04

03
03
04
04
03
04

04
04
04
03
04
04
04

03
04
03
04
03
04

03
03
03
03
03
04

03
04
03
04

04
04
04
04

501
370
289
177
103

375
370
350
336
310
307

425
413
409
409
387
373
349

532
480
456
427
423
326
04

572
532
520
505
495
480
04

628
582
556
530
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5 6099

6 6097
7 6152
80 meter
Reeks:7
1 6326
2 6318
3 6422
4 5830
5 5757
6793
6794
80 meter
Reeks:8
1 5866
2 5779
3 5768
4 7218
5 7061
6 5965
7 6340
hoogspringen
Reeks:1
1 5779
2 5866
3 6326
4 6318
5 6264
6 6677
7 5965
8 6340
9 6081
10 6422
11 6358
12 6101
13 5768
14 5757
15 6099
16 5825
17 6370
18 6152
19 5823
20 6764
21 7218
22 5980
23 5923
24 5780
25 6800
26 7061
27 5766
28 6469
29 6338
30 6815
31 6421

32 6097

MEGENS LORE
PAUWELS HANNE
VERBERT SOFIE

ACHL
ACHL
AVKA

Min Dames Uur=10:35

MARIEN LUCCA
MARIEN SVELTE
WOUTERS MIRTHE
BULA BULA DANIELA
BOONEN CATO
HENDERICKX JUNE
HENDERICKX YALI

LYRA
LYRA
LYRA
VMOL
DUFF
LYRA
LYRA

Min Dames Uur=10:35

UDECHUKWU HILARY

VAN DEN BRANDE LAURA

DE HAES ELLE
CLAES NOA
OLIVEIRA ASHLEY
GEVERS MEIN
ENGELEN FLEUR

OLSE
DUFF
DUFF
VMOL
ZWAT
ACHL
OLSE

Min Dames Uur=13:15

VAN DEN BRANDE LAURA

UDECHUKWU HILARY
MARIEN LUCCA
MARIEN SVELTE
LENAERTS ROBINE
PRINZIE EMMA
GEVERS MEIN
ENGELEN FLEUR
BORSTLAP KAAT
WOUTERS MIRTHE
BOEYNAEMS FLORENCE
VAN DYCK HASSE

DE HAES ELLE
BOONEN CATO
MEGENS LORE

DE WOLF JANA

BAX AXELLE
VERBERT SOFIE
CUYVERS FLOOR

VAN PUT LORANNE
CLAES NOA

VAN EECKHOVEN SARAH
KEUPPENS JINTHE
VANDEGHINSTE EMMA
LUMBEECK LIESE
OLIVEIRA ASHLEY
DE DOBBELAERE ELKE
VERCAIGNE METTE
SELS SIEN

MARIEN KYRA
WOUTERS IMER
PAUWELS HANNE

DUFF
OLSE
LYRA
LYRA
ATAC
OLSE
ACHL
OLSE
ATAC
LYRA
ZWAT
GEEL
DUFF
DUFF
ACHL
VMOL
LIER
AVKA
VMOL
AVKA
VMOL
OLSE
ATAC
DUFF
BVAC
ZWAT
DUFF
VMOL
OLSE
LIER
LYRA
ACHL

12.11
12.13
12.67

11.34
11.46
11.62
11.99
12.18
NG
NG

10.99
11.11
11.30
11.41
11.43
11.44
11.69

1.53m
1.44m
1.41m
1.38m
1.35m
1.35m
1.32m
1.32m
1.29m
1.29m
1.29m
1.29m
1.26m
1.26m
1.26m
1.26m
1.26m
1.26m
1.26m
1.26m
1.23m
1.23m
1.23m
1.23m
1.23m
1.23m
1.23m
1.20m
1.20m
1.17m
1.17m
1.17m

03
04
03

03
03
03
04
03

03
03
03
03
03
03
03

03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
03
04
03
03
04
04
03
04
03
04
04
03
03
04
04

518
514
415

678
652
618
542
505
04

04

756
729
686
662
658
656
603

709
610
579
547
516
516
486
486
456
456
456
456
426
426
426
426
426
426
426
426
397
397
397
397
397
397
397
369
369
341
341
341

P

P

P

P

P

P

P

P
OP
OP

P

P

P

P

P

P

P
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

verspringen

Reeks:1

OCO~NOUIAWNBE

5950
5830
6799
7252
5864
5867
5979
6179
6104
5797
5952
7272
6141
6164
5840
5871
6150
6148
7135
6793
6794

6318
5768
5866
5779
5965
5780
6264
6340
6677
7218
6101
6326
6099
5825
6358
6764
5757
6422
7061
6421
6370
6338
5950
5823
7272
5797
5980
5952
6081
6152
5923
6815
5830
5979

DE SCHUTTER LUNA
BULA BULA DANIELA
VERVOORT CHARLOTTE
ENGELEN JIRA

ROOMS TINE

VAN DER JONCKHEYD KATO
VETTERS HANNE
LOOTS JITTE
VANOPSTAL NEL
GENDARME XANA
GEUDENS YANE

VAN WOLPUTTE TESS
VERBOVEN ZOE

VAN DEN BOSSCHE ELYN
VAN MEENSEL MARIE
ALESSIE FLOOR**
VANHOVE NOOR
HORREVORST NOOR
KONNEH BENDU
HENDERICKX JUNE
HENDERICKX YALI

ACHL
VMOL
LYRA
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
GEEL
AVZK
ACHL
ZWAT
VMOL
AVKA
VMOL
ATAC
ABES
ABES
BVAC
LYRA
LYRA

Min Dames Uur=17:21

MARIEN SVELTE

DE HAES ELLE
UDECHUKWU HILARY
VAN DEN BRANDE LAURA
GEVERS MEIN
VANDEGHINSTE EMMA
LENAERTS ROBINE
ENGELEN FLEUR
PRINZIE EMMA
CLAES NOA

VAN DYCK HASSE
MARIEN LUCCA
MEGENS LORE

DE WOLF JANA
BOEYNAEMS FLORENCE
VAN PUT LORANNE
BOONEN CATO
WOUTERS MIRTHE
OLIVEIRA ASHLEY
WOUTERS IMER

BAX AXELLE

SELS SIEN

DE SCHUTTER LUNA
CUYVERS FLOOR

VAN WOLPUTTE TESS
GENDARME XANA

VAN EECKHOVEN SARAH
GEUDENS YANE
BORSTLAP KAAT
VERBERT SOFIE
KEUPPENS JINTHE
MARIEN KYRA

BULA BULA DANIELA
VETTERS HANNE

LYRA
DUFF
OLSE
DUFF
ACHL
DUFF
ATAC
OLSE
OLSE
VMOL
GEEL
LYRA
ACHL
VMOL
ZWAT
AVKA
DUFF
LYRA
ZWAT
LYRA
LIER
OLSE
ACHL
VMOL
ZWAT
AVZK
OLSE
ACHL
ATAC
AVKA
ATAC
LIER
VMOL
OLSE

1.17m
1.14m
1.14m
1.14m
1.11m
1.11m
1.11m
1.11m
1.11m
1.11m
1.05m
1.02m
1.02m
0.96m
0.90m
NG
NG
NG
NG
NG
NG

4.72m
4.63m
4.62m
4.61m
4.28m
4.18m
4.16m
4._.14m
4.07m
4.03m
4.01m
3.98m
3.94m
3.88m
3.86m
3.85m
3.84m
3.82m
3.81m
3.78m
3.75m
3.71m
3.66m
3.65m
3.65m
3.65m
3.64m
3.58m
3.55m
3.52m
3.51m
3.48m
3.47m
3.39m

03
04
04
04
03
04
03
04
04
04
04
03
04
04
04

03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
04
03
03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
04
03
04
04
04
03
03
04
03
04
03

341
314
314
314
287
287
287
287
287
287
235
211
211
163
119
03

04

04

04

04

04

538
514
511
509
423
398
393
388
371
362
357
350
340
326
321
319
317
312
310
303
296
287
276
274
274
274
271
258
252
245
243
237
234
218
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

speerwerpen 400g

Reeks:1

OCO~NOUIA_WNBE

6179
6800
5867
5766
6799
5864
6097
7252
6469
5840
6164
6141
5871
6150
6148
7135
6793
6794
6104

6318
5779
5768
5780
6326
6370
5866
6264
6164
7272
6764
5825
6677
6081
5950
6358
5965
5757
6099
6422
7061
5864
6800
6101
6469
7218
6104
6338
5867
6097
6340
5923
6152
6421
5830
5823

LOOTS JITTE

LUMBEECK LIESE

VAN DER JONCKHEYD KATO
DE DOBBELAERE ELKE
VERVOORT CHARLOTTE
ROOMS TINE

PAUWELS HANNE
ENGELEN JIRA
VERCAIGNE METTE

VAN MEENSEL MARIE
VAN DEN BOSSCHE ELYN
VERBOVEN ZOE

ALESSIE FLOOR**
VANHOVE NOOR
HORREVORST NOOR
KONNEH BENDU
HENDERICKX JUNE
HENDERICKX YALI
VANOPSTAL NEL

OLSE
BVAC
OLSE
DUFF
LYRA
OLSE
ACHL
ATAC
VMOL
VMOL
AVKA
VMOL
ATAC
ABES
ABES
BVAC
LYRA
LYRA
GEEL

Min Dames Uur=15:18

MARIEN SVELTE

VAN DEN BRANDE LAURA
DE HAES ELLE
VANDEGHINSTE EMMA
MARIEN LUCCA

BAX AXELLE
UDECHUKWU HILARY
LENAERTS ROBINE
VAN DEN BOSSCHE ELYN
VAN WOLPUTTE TESS
VAN PUT LORANNE

DE WOLF JANA
PRINZIE EMMA
BORSTLAP KAAT

DE SCHUTTER LUNA
BOEYNAEMS FLORENCE
GEVERS MEIN

BOONEN CATO

MEGENS LORE
WOUTERS MIRTHE
OLIVEIRA ASHLEY
ROOMS TINE
LUMBEECK LIESE

VAN DYCK HASSE
VERCAIGNE METTE
CLAES NOA
VANOPSTAL NEL

SELS SIEN

VAN DER JONCKHEYD KATO
PAUWELS HANNE
ENGELEN FLEUR
KEUPPENS JINTHE
VERBERT SOFIE
WOUTERS IMER

BULA BULA DANIELA
CUYVERS FLOOR

LYRA
DUFF
DUFF
DUFF
LYRA
LIER
OLSE
ATAC
AVKA
ZWAT
AVKA
VMOL
OLSE
ATAC
ACHL
ZWAT
ACHL
DUFF
ACHL
LYRA
ZWAT
OLSE
BVAC
GEEL
VMOL
VMOL
GEEL
OLSE
OLSE
ACHL
OLSE
ATAC
AVKA

NNWWWWWWwww

26
25

25.

22

21.

21
20

17.
17.

17

17.

17
16

16.
16.
16.

15

14.
13.

13
13
12
11
11
11
11

11.
11.
11.
10.

9.
9.
9.

-43m
-94m
72m
-80m
14m
.04m
-48m
74m
60m
-42m
12m
-05m
-89m
79m
79m
23m
-80m
20m
72m
.54m
-05m
.84m
-89m
-83m
-42m
-39m
28m
22m
16m
29m
98m

78m

61m

LYRA 9.59m
VMOL 9.56m
VMOL 9.54m

04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04

03
04
03
04
04
04

218
211
189
179
177
171
171
164
115
103
101
83 P
03
04
04
04
04
04
04

03
03
03
03
03
03
03
04
04
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
03
04
03
04
04
112
109
105
105
105
104
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435
426
421
363
330
328
317
263
260
257
251
249
246
244
244
233
225
194
184
181
171
167
149
148
140
139
137
136
135
118
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37 6179 LOOTS JITTE OLSE 9.48m 04 103 P
38 6799 VERVOORT CHARLOTTE LYRA 9.41m 04 102 P
39 5766 DE DOBBELAERE ELKE DUFF 8.87m 04 91 P
40 5980 VAN EECKHOVEN SARAH OLSE 8.53m 04 85 P
41 5840 VAN MEENSEL MARIE VMOL 8.50m 04 85 P
42 7252 ENGELEN JIRA ATAC 7.25m 04 61 P
43 5979 VETTERS HANNE OLSE 6.53m 03 48 P
44 6141 VERBOVEN ZOE VMOL 5.38m 04 27 P
6815 MARIEN KYRA LIER GP 03 OP
5952 GEUDENS YANE ACHL GP 04 OP
5797 GENDARME XANA AVZK GP 04 OP
5871 ALESSIE FLOOR** ATAC NG 03 OP
6150 VANHOVE NOOR ABES NG 04 OP
6148 HORREVORST NOOR ABES NG 04 OP
7135 KONNEH BENDU BVAC NG 04 OP
6793 HENDERICKX JUNE LYRA NG 04 OP
6794 HENDERICKX YALI LYRA NG 04 OP
1000 meter Min Dames Uur=17:55
Reeks:1
1 5766 DE DOBBELAERE ELKE DUFF 3722.32 04 695
2 6799 VERVOORT CHARLOTTE LYRA 3"33.25 04 599
3 5952 GEUDENS YANE ACHL 37"44.51 04 506
4 5867 VAN DER JONCKHEYD KATO OLSE 3745.19 04 501
5 6141 VERBOVEN ZOE VMOL 37"45.36 04 499
6 6800 LUMBEECK LIESE BVAC 3750.21 04 462
7 6179 LOOTS JITTE OLSE 3"52.33 04 446
8 5979 VETTERS HANNE OLSE 3"57.88 03 406
9 6469 VERCAIGNE METTE VMOL 4706.37 04 347
10 7252 ENGELEN JIRA ATAC 4708.15 04 335
11 6815 MARIEN KYRA LIER 4710.26 03 322
12 5864 ROOMS TINE OLSE 4712.72 03 306
13 6164 VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA 5%34.26 04 5P
5871 ALESSIE FLOOR** ATAC NG 03 OP
6148 HORREVORST NOOR ABES NG 04 OP
1000 meter Min Dames Uur=17:55
Reeks:2
1 5825 DE WOLF JANA VMOL 3723.64 03 683
2 5757 BOONEN CATO DUFF 37"32.49 03 605
3 5830 BULA BULA DANIELA VMOL 37"33.78 04 594
4 6081 BORSTLAP KAAT ATAC 3"35.06 03 583
5 5950 DE SCHUTTER LUNA ACHL 37"37.58 03 562
6 6338 SELS SIEN OLSE 3744.22 03 508
7 5923 KEUPPENS JINTHE ATAC 3744.95 04 503
8 6421 WOUTERS IMER LYRA 3748.81 04 473
9 6152 VERBERT SOFIE AVKA 3°56.18 03 418
10 6097 PAUWELS HANNE ACHL 37"56.34 04 417
11 7272 VAN WOLPUTTE TESS ZWAT 3%57.32 03 410
12 6358 BOEYNAEMS FLORENCE ZWAT 4704.90 03 357
13 5797 GENDARME XANA AVZK 4713.27 04 303
14 5823 CUYVERS FLOOR VMOL 4726.66 04 225
15 6099 MEGENS LORE ACHL 4730.40 03 205
16 5980 VAN EECKHOVEN SARAH OLSE 4735.98 04 177
1000 meter Min Dames Uur=17:55
Reeks:3

1 5780 VANDEGHINSTE EMMA DUFF 3705.18 03 861
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vi jfkamp
Reeks:1

OCO~NOOUIAWNPE

6326
5779
6318
6422
7218
5965
6370
6340
6677
6264
6101
5768
7061
6764
5866

3871
4353
4693
4637
4765
4574
5071
5211
4743
4692
4742
4055
4915
4276
3703
3688
3830
4018
4787
4784
3748
4021
3888
5253
3752
4285
3652
4459
3753
4029
4343
4097
4501
4020
3619
4014
4426
4028
4243
5099

MARIEN LUCCA

VAN DEN BRANDE LAURA
MARIEN SVELTE
WOUTERS MIRTHE
CLAES NOA

GEVERS MEIN

BAX AXELLE
ENGELEN FLEUR
PRINZIE EMMA
LENAERTS ROBINE
VAN DYCK HASSE
DE HAES ELLE
OLIVEIRA ASHLEY
VAN PUT LORANNE
UDECHUKWU HILARY

Min Heren

TORFS ROBBE

BERBEN JOMME
VANOOTEGHEM WOUT
VANDEWEYER DRIES
DUA JITS

DE MAEYER SUUS

VAN DER POEL THOMAS
DE BOT PHOENIX
ARTOIS STEPHANE
VANOOTEGHEM ROBBE
JACOBS WITSE

VAN DER STEEN STAN
VAN GILS LOUIS
BOGAERTS TIMO
DEGRANDE WOUT
CLARKE NATHAN

MEES MATHIAS
HELSEN STEF

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1

HAECK KEVIN
GOBERT JAN
LIVENS RUUD
BRUYNS TI1JS
EYCKMANS FEDDE
VERHOEVEN CEDRIC
CEULEMANS JITSE
VERHELST PIETER
CALLAERT VINCENT
VIJGEN RIK

GRAUX SIEBE
HELLIN RUNE
VERBOVEN KJELL
VAN LIEFFERINGE GLEN
LEYSENS TIBE

DE BOCK SIMON
DAEMS JELLE

DE HERTOGH KOBE
JACOBS JOPPE
SCHELDEMAN JONAS
VANLOMMEL EMILE

LYRA
DUFF
LYRA
LYRA
VMOL
ACHL
LIER
OLSE
OLSE
ATAC
GEEL
DUFF
ZWAT
AVKA
OLSE

Uur=18:16

ACHL
AVKA
ACHL
GEEL
KAPE
AVKA
BRAB
OLSE
KAPE
ACHL
KAPE
GEEL
ABES
LYRA
SPBO
VMOL
BVAC
GEEL
ATAC
SPBO
OLSE
GEEL
ACHL
ABES
OLSE
LYRA
RAM

AVKA
OLSE
ATAC
LIER
VMOL
BVAC
GEEL
DUFF
ZWAT
AVKA
ATAC
ABES
BRAB

T & % on oun
ARNOPFRPO~NONPFPOONNDME

DADWWWWWWWWWWW W
[ ]
POOURNMANDRARNWWWNNN

3285p
3250p
3188p
3185p
3092p
3006p
2905p
2828p
2646p
2508p
2483p
2481p
2449p
2441p
2437p
2394p
2391p
2360p
2203p
2196p
2195p
2187p
2186p
2159p
2126p
2120p
2106p
2075p
2054p
2051p
2041p
1979p
1952p
1878p
1865p
1860p
1798p
1747p
1724p
1713p

.48
-30
.58
-43
-59
.62
.18
.87
-89
-93
.46
-88
.67
-46
-10

03
03
04
03
03
03
03
03
04
03
04
04
03
03
04
04
04
04
04
03
03
04
03
03
03
04
03
03
03
04
03
03
04
03
04
04
03
04
03
04

03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
04
03
03
03
03

PK 1
PK 2
PK 3

703
677
648
606
570
545
533
519
487
479
475
449
386
360
298

WUV UVTTUVTTUVTTUVTTUVTTUTTUTTUTTUTTUTUTUT
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

80 meter
Reeks:1

80 meter

Reeks:4
1
2
3

4225
4030
4596
3759
3758
4207
4234
4816
4890
3746
4425
4295
3751
4027
3687
4879
4638
4355
4573
3905
4214
5234
4843
4715

3759
4225
4097
4029
4355
4573

5099
4028
4027
4596
4426
4890

3830
4501
3905
4234
4214
3687
3751

4692
3753
3758

GEYSEN RUNE

GOOS DAAN
DEGROOTE RENES FLORIS
VAN GORP BERRIE
BUIJS ARNE
BROECKX MATTICE
EL BARBAR YOUSSEF
ALAOUI 1BRAHIM
BEQUET ROBBE

DE CLERCK YARNO
GELEYN GAETAN

VAN HOOF BRECHT
VAN HYFTE VINCENT
BAETEN SENNE
VERHOEVEN TOBIAS
SCHEERDER NIELS
MALUMGRé TI1BO
HULSTAERT FERRE
CRAUWELS DRIES
DECKERS GILLE
VANDERMAESEN JARO
N"DIAYE DJIBRIL
BERKMANS TARO
PLOMPEN DEAN

ATAC
ATAC
ATAC
ATAC
ATAC
ATAC
BVAC
BVAC
LIER
OLSE
OLSE
LYRA
OLSE
ATAC
VMOL
AVKA
GEEL
AVKA
AVKA
OLSE
BRAB
OLSE
ABES
OLSE

Min Heren Uur=12:29

VAN GORP BERRIE
GEYSEN RUNE
VERBOVEN KJELL
GRAUX SIEBE
HULSTAERT FERRE
CRAUWELS DRIES

ATAC
ATAC
VMOL
ATAC
AVKA
AVKA

Min Heren Uur=12:29

VANLOMMEL EMILE
JACOBS JOPPE

BAETEN SENNE

DEGROOTE RENES FLORIS
DE HERTOGH KOBE
BEQUET ROBBE

BRAB
ATAC
ATAC
ATAC
AVKA
LIER

Min Heren Uur=12:29

MEES MATHIAS

VAN LIEFFERINGE GLEN
DECKERS GILLE

EL BARBAR YOUSSEF
VANDERMAESEN JARO
VERHOEVEN TOBIAS

VAN HYFTE VINCENT

BVAC
BVAC
OLSE
BVAC
BRAB
VMOL
OLSE

Min Heren Uur=12:29

VANOOTEGHEM ROBBE
VIJGEN RIK
BUIJS ARNE

ACHL
OLSE
ATAC

1709p
1645p
1594p
1551p
1474p
1459p
1444p
1399p
1357p
1292p
1270p
1270p
1075p
1067p
1054p
1022p
1020p
1004p
980p

923p

905p

GP
GP

12.16
12.35
12.50
12.77
13.32
14.13

12.16
12.40
12.63
12.66
12.75
13.08

12.27
12.78
12.86
13.27
13.49
14.15
14 .45

11.92
12.58
12.60

04
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
03
03
04
04
03
03
04
04
04
03

04
04
03
04
04
04

04
04
04
04
03
04

04
04
04
04
03
04
03

03
03
04

03
04
03

509
473
445
397
307
194

509
463
422
416
401
345

488
395
382
315
282
192
156

556
431
427

W TUVTVTTUVTUVT W TUVTVTTUVTUVTO
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4 4243
5 4014
6 4020
7 4425
80 meter
Reeks:5
1 4765
2 4055
3 3652
4 3703
5 3748
6 3746
7 4816
80 meter
Reeks:6
1 4276
2 5253
3 4285
4 4030
5 4742
6 4207
7 3619
80 meter
Reeks:7
1 4343
2 4693
3 4784
4 3688
5 4787
6 3888
7 4915
80 meter
Reeks:8
1 5211
2 5071
3 4637
4 4295
5 4021
6 4018
7 4459
80 meter
Reeks:9
1 4353
2 3871
3 4743
4 4574
5 4638
6 3752
7 4879
verspringen
Reeks:1

1 4693

SCHELDEMAN JONAS
DAEMS JELLE
LEYSENS TIBE
GELEYN GAETAN

Min Heren

DUA JITS

VAN DER STEEN STAN
VERHELST PIETER
DEGRANDE WOUT
GOBERT JAN

DE CLERCK YARNO
ALAOUI I1BRAHIM

Min Heren

BOGAERTS TIMO
EYCKMANS FEDDE
CEULEMANS JITSE
GOOS DAAN
JACOBS WITSE
BROECKX MATTICE
DE BOCK SIMON

Min Heren

HELLIN RUNE
VANOOTEGHEM WOUT
HAECK KEVIN
CLARKE NATHAN

ABES
ZWAT
GEEL
OLSE

Uur=12:29

KAPE
GEEL
RAM

SPBO
OLSE
OLSE
BVAC

Uur=12:29

LYRA
ABES
LYRA
ATAC
KAPE
ATAC
DUFF

Uur=12:29

LIER
ACHL
SPBO
VMOL

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1 ATAC

BRUYNS T1JS
VAN GILS LOUIS

Min Heren

DE BOT PHOENIX

VAN DER POEL THOMAS
VANDEWEYER DRIES
VAN HOOF BRECHT
LIVENS RUUD

HELSEN STEF
CALLAERT VINCENT

Min Heren

BERBEN JOMME
TORFS ROBBE
ARTOIS STEPHANE
DE MAEYER SUUS
MALUMGRé TIBO
VERHOEVEN CEDRIC
SCHEERDER NIELS

Min Heren

VANOOTEGHEM WOUT

ACHL
ABES

Uur=12:29

OLSE
BRAB
GEEL
LYRA
GEEL
GEEL
AVKA

Uur=12:29

AVKA
ACHL
KAPE
AVKA
GEEL
OLSE
AVKA

Uur=16:38

12
12
12
13

11

12

12

11
12

12
12
12

11

11
11
11

11

10
10

11
11
11

10
10
11
11

11

.82
.92
-93
.34

.52
11.
.07
12.
12.
-85
13.

61

24
29

24

.86
.03
12.
.32
.33
.42
12.

26

61

.07
11.
.28
.44
.58
11.
.87

10

72

.94
.96
11.
11.
.33
.36
.52

13
25

-39
-59
.06
.07
11.
11.
-48

17
21

ACHL 5.12m

03
04
03
03

03
04
03
04
03
04
04

03
03
04
03
04
04
04

03
04
03
04
04
03
03

03
03
03
03
04
04
03

03
03
04
03
03
03
03

04

389
372
370
304

639
620
526
493
484
384
320

568
534
490
478
476
460
425

738
731
691
656
626
597
566

768
763
724
698
680
673
639

900
851
740
738
715
706
647

650

U TUVTVT
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5211
3871
4637
4021
5071
4353
4765
4055
4276
4574
4692
4743
3830
4784
3752
3888
3688
5253
4787
3619
3703
4285
4028
4742
3652
4343
4915
3748
3753
4014
4029
3758
3905
4234
4225
4501
4018
4426
4020
4207
4596
4295
4355
4459
4243
4097
3746
3751
3759
4030
5099
4816
4214
4890
4425
4027
3687
4573

DE BOT PHOENIX
TORFS ROBBE
VANDEWEYER DRIES
LIVENS RUUD

VAN DER POEL THOMAS
BERBEN JOMME

DUA JITS

VAN DER STEEN STAN
BOGAERTS TIMO

DE MAEYER SUUS
VANOOTEGHEM ROBBE
ARTOIS STEPHANE
MEES MATHIAS

HAECK KEVIN
VERHOEVEN CEDRIC
BRUYNS TI1JS

CLARKE NATHAN
EYCKMANS FEDDE

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1

DE BOCK SIMON
DEGRANDE WOUT
CEULEMANS JITSE
JACOBS JOPPE
JACOBS WITSE
VERHELST PIETER
HELLIN RUNE

VAN GILS LOUIS
GOBERT JAN

VIJGEN RIK

DAEMS JELLE

GRAUX SIEBE

BUIJS ARNE
DECKERS GILLE

EL BARBAR YOUSSEF
GEYSEN RUNE

VAN LIEFFERINGE GLEN
HELSEN STEF

DE HERTOGH KOBE
LEYSENS TIBE
BROECKX MATTICE
DEGROOTE RENES FLORIS
VAN HOOF BRECHT
HULSTAERT FERRE
CALLAERT VINCENT
SCHELDEMAN JONAS
VERBOVEN KJELL

DE CLERCK YARNO
VAN HYFTE VINCENT
VAN GORP BERRIE
GOOS DAAN
VANLOMMEL EMILE
ALAOUI I1BRAHIM
VANDERMAESEN JARO
BEQUET ROBBE
GELEYN GAETAN
BAETEN SENNE
VERHOEVEN TOBIAS
CRAUWELS DRIES

OLSE
ACHL
GEEL
GEEL
BRAB
AVKA
KAPE
GEEL
LYRA
AVKA
ACHL
KAPE
BVAC
SPBO
OLSE
ACHL
VMOL
ABES
ATAC
DUFF
SPBO
LYRA
ATAC
KAPE
RAM

LIER
ABES
OLSE
OLSE
ZWAT
ATAC
ATAC
OLSE
BVAC
ATAC
BVAC
GEEL
AVKA
GEEL
ATAC
ATAC
LYRA
AVKA
AVKA
ABES
VMOL
OLSE
OLSE
ATAC
ATAC
BRAB
BVAC
BRAB
LIER
OLSE
ATAC
VMOL
AVKA

4.82m
4._76m
4.70m
4._.66m
4_.58m
4.56m
4._.42m
4.35m
4.27m
4.26m
4._.20m
4.19m
4.13m
4.09m
4.08m
4_.05m
4.04m
4._.00m
3.98m
3.91m
3.90m
3.90m
3.88m
3.84m
3.83m
3.77m
3.75m
3.71m
3.67m
3.64m
3.64m
3.58m
3.56m
3.51m
3.49m
3.48m
3.48m
3.46m
3.43m
3.40m
3.38m
3.36m
3.36m
3.34m
3.33m
3.33m
3.32m
3.30m
3.28m
3.22m
3.19m
3.17m
3.16m
3.09m
3.08m
2.91m
2.85m
2.56m

03
03
03
04
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
03
03
04
03
04
04
04
04
04
04
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
03
04
04
03
04
03
03
03
04
03
04
03
04
04
03
04
03
04
04
04

566
549
533
522
501
496
459
441
421
418
403
401
386
376
374
366
364
354
350
333
331
331
326
317
314
301
296
287
278
271
271
258
254
243
239
237
237
232
226
220
216
211
211
207
205
205
203
199
195
183
177
173
171
158
156
125
115
68 P
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4879

4715

5234

4843

4638

hoogspringen
Reeks:1

1 4693
2 3871
3 4637
4 5071
5 3830
6 4692
7 4353
8 4765
9 4574
10 4784
11 4021
12 3652
13 4915
14 5211
15 3703
16 3753
17 4787
18 4055
19 3888
20 4501
21 4743
22 4459
23 4276
24 4742
25 5253
26 3752
27 4425
28 4285
29 4097
30 4426
31 3688
32 3746
33 4014
34 4018
35 3619
36 4243
37 3759
38 4020
39 4225
40 3748
41 4207
42 4027
43 4030
44 4029
45 3905
46 3687
47 4028
48 5099
49 3758

50 4573

SCHEERDER NIELS
PLOMPEN DEAN
N"DIAYE DJIBRIL
BERKMANS TARO
MALUMGRé TI1BO

Min Heren

VANOOTEGHEM WOUT
TORFS ROBBE
VANDEWEYER DRIES

VAN DER POEL THOMAS

MEES MATHIAS

VANOOTEGHEM ROBBE

BERBEN JOMME
DUA JITS

DE MAEYER SUUS
HAECK KEVIN
LIVENS RUUD
VERHELST PIETER
VAN GILS LOUIS
DE BOT PHOENIX
DEGRANDE WOUT
VIJGEN RIK

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1
VAN DER STEEN STAN

BRUYNS T1JS

VAN LIEFFERINGE GLEN

ARTOIS STEPHANE
CALLAERT VINCENT
BOGAERTS TIMO
JACOBS WITSE
EYCKMANS FEDDE
VERHOEVEN CEDRIC
GELEYN GAETAN
CEULEMANS JITSE
VERBOVEN KJELL
DE HERTOGH KOBE
CLARKE NATHAN

DE CLERCK YARNO
DAEMS JELLE
HELSEN STEF

DE BOCK SIMON
SCHELDEMAN JONAS
VAN GORP BERRIE
LEYSENS TIBE
GEYSEN RUNE
GOBERT JAN
BROECKX MATTICE
BAETEN SENNE
GOOS DAAN

GRAUX SIEBE
DECKERS GILLE
VERHOEVEN TOBIAS
JACOBS JOPPE
VANLOMMEL EMILE
BUIJS ARNE
CRAUWELS DRIES

AVKA
OLSE
OLSE
ABES
GEEL

Uur=17:41

ACHL
ACHL
GEEL
BRAB
BVAC
ACHL
AVKA
KAPE
AVKA
SPBO
GEEL
RAM

ABES
OLSE
SPBO
OLSE
ATAC
GEEL
ACHL
BVAC
KAPE
AVKA
LYRA
KAPE
ABES
OLSE
OLSE
LYRA
VMOL
AVKA
VMOL
OLSE
ZWAT
GEEL
DUFF
ABES
ATAC
GEEL
ATAC
OLSE
ATAC
ATAC
ATAC
ATAC
OLSE
VMOL
ATAC
BRAB
ATAC
AVKA

NG
NG
NG
NG
NG

1.50m
1.50m
1.50m
1.44m
1.44m
1.44m
1.44m
1.44m
1.41m
1.41m
1.38m
1.35m
1.35m
1.35m
1.32m
1.32m
1.32m
1.32m
1.32m
1.29m
1.29m
1.29m
1.29m
1.26m
1.26m
1.26m
1.23m
1.23m
1.23m
1.23m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.17m
1.17m
1.17m
1.17m
1.14m
1.14m
1.11m
1.11m
1.11m
1.11m
1.11m
1.08m
1.08m

04
03
03
03
04
03
03
03
03
03
04
03
03
03
04
03
04
04
03
04
04
03
03
04
03
03
03
04
03
03
04
04
04
04
04
03
04
03
04
03
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04

03
03
03
04
03

676
676
676
610
610
610
610
610
579
579
547
516
516
516
486
486
486
486
486
456
456
456
456
426
426
426
397
397
397
397
369
369
369
369
369
369
369
341
341
341
341
314
314
287
287
287
287
287
261
261
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51
52
53
54
55
56
57

speerwerpen 400g

Reeks:1
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4234
4890
4596
4816
4355
3751
4214
4295
4343
4879
4715
5234
4843
4638

4765
5071
3871
4693
4743
3703
3753
4915
4742
4029
4021
4353
3830
4637
4014
4574
4879
5253
5211
4295
4097
4276
4692
4343
4018
3752
4501
4638
4285
4355
4020
4214
3748
4055
3688
3619
4425
4225
4426
4027
4234

EL BARBAR YOUSSEF
BEQUET ROBBE
DEGROOTE RENES FLORIS
ALAOUI 1BRAHIM
HULSTAERT FERRE
VAN HYFTE VINCENT
VANDERMAESEN JARO
VAN HOOF BRECHT
HELLIN RUNE
SCHEERDER NIELS
PLOMPEN DEAN
N"DIAYE DJIBRIL
BERKMANS TARO
MALUMGRé TI1BO

BVAC
LIER
ATAC
BVAC
AVKA
OLSE
BRAB
LYRA
LIER
AVKA
OLSE
OLSE
ABES
GEEL

Min Heren Uur=12:28

DUA JITS

VAN DER POEL THOMAS
TORFS ROBBE
VANOOTEGHEM WOUT
ARTOIS STEPHANE
DEGRANDE WOUT
VIJGEN RIK

VAN GILS LOUIS
JACOBS WITSE
GRAUX SIEBE
LIVENS RUUD
BERBEN JOMME

MEES MATHIAS
VANDEWEYER DRIES
DAEMS JELLE

DE MAEYER SUUS
SCHEERDER NIELS
EYCKMANS FEDDE

DE BOT PHOENIX
VAN HOOF BRECHT
VERBOVEN KJELL
BOGAERTS TIMO
VANOOTEGHEM ROBBE
HELLIN RUNE
HELSEN STEF
VERHOEVEN CEDRIC
VAN LIEFFERINGE GLEN
MALUMGRé TIBO
CEULEMANS JITSE
HULSTAERT FERRE
LEYSENS TIBE
VANDERMAESEN JARO
GOBERT JAN

VAN DER STEEN STAN
CLARKE NATHAN

DE BOCK SIMON
GELEYN GAETAN
GEYSEN RUNE

DE HERTOGH KOBE
BAETEN SENNE

EL BARBAR YOUSSEF

KAPE
BRAB
ACHL
ACHL
KAPE
SPBO
OLSE
ABES
KAPE
ATAC
GEEL
AVKA
BVAC
GEEL
ZWAT
AVKA
AVKA
ABES
OLSE
LYRA
VMOL
LYRA
ACHL
LIER
GEEL
OLSE
BVAC
GEEL
LYRA
AVKA
GEEL
BRAB
OLSE
GEEL
VMOL
DUFF
OLSE
ATAC
AVKA
ATAC
BVAC

1.08m
1.08m
1.05m
0.99m
0.99m
0.96m
0.96m

36

29

28
27
26
26

24
23
23
23
22

21

20
19

19
19
19

17

15
15
14

GP
GP
NG
NG
NG
NG
NG

.04m
34.
31.
31.
31.
30.
.96m
29.
.45m
-96m
.55m
-54m
25.
24 .
-.81m
24 .
-42m
.09m
-00m
22.
-45m
22.

88m
63m
61m
13m
13m

20m

22m
84m

39m

70m

18m

.51m
21.
21.
20.
.03m
-88m
19.
-58m
-30m
-09m
18.
17.
-.58m
17.
15.
-53m
.51m
-83m
14.

18m
14m
19m

75m

22m
60m

12m
77m

52m

04
04
04
04
04
03
03

261
261
235
187
187
163
163
03
03
03
03
03
04
03

03
03
03
04
04
04
03
03
04
04
04
03
04
03
04
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
03
04
03
04
04
03
03
03
04
04
04
03
04
03
04
04

W TVTUVTTUVTUVTUVT

[cNolololoNele]
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629
606
540
540
530
510
506
491
476
466
438
438
411
404
403
395
375
369
367
361
356
351
337
331
330
311
308
305
302
299
294
289
272
260
260
251
224
220
219
206
200

WUV UVTUVUTUVUTUVTTUTUTUUUUUUTUUUUUUTUUTUUTUUUUUUTUTUTUTUTUTTUTTUTTUTTUTTUTTOT
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

1000 meter
Reeks:1

OCO~NOUIA_WNBE

1000 meter
Reeks:2

POO~NOUAWNLE

3652
4459
4784
4028
4030
3751
3888
4816
4596
5099
3746
3759
4787
4573
4890
4243
3687
4207
3758
3905
4715
5234
4843

4243
4020
5099
4596
4816
3758
4030
4890
4234
4207
3751
3687
3759
4573
3746
4425
4879
4638
4214

3748
4018
3688
4343
4029
4787
4285
4459
3888
4097

VERHELST PIETER
CALLAERT VINCENT
HAECK KEVIN
JACOBS JOPPE

GOOS DAAN

VAN HYFTE VINCENT
BRUYNS TI1JS
ALAOUI 1BRAHIM

DEGROOTE RENES FLORIS

VANLOMMEL EMILE
DE CLERCK YARNO
VAN GORP BERRIE

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1

CRAUWELS DRIES
BEQUET ROBBE
SCHELDEMAN JONAS
VERHOEVEN TOBIAS
BROECKX MATTICE
BUIJS ARNE
DECKERS GILLE
PLOMPEN DEAN
N"DIAYE DJIBRIL
BERKMANS TARO

Min Heren

SCHELDEMAN JONAS
LEYSENS TIBE
VANLOMMEL EMILE

DEGROOTE RENES FLORIS

ALAOUI 1BRAHIM
BUIJS ARNE

GOOS DAAN

BEQUET ROBBE

EL BARBAR YOUSSEF
BROECKX MATTICE
VAN HYFTE VINCENT
VERHOEVEN TOBIAS
VAN GORP BERRIE
CRAUWELS DRIES

DE CLERCK YARNO
GELEYN GAETAN
SCHEERDER NIELS
MALUMGRé TIBO
VANDERMAESEN JARO

Min Heren

GOBERT JAN
HELSEN STEF
CLARKE NATHAN
HELLIN RUNE
GRAUX SIEBE

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-1

CEULEMANS JITSE
CALLAERT VINCENT
BRUYNS TI1JS
VERBOVEN KJELL

RAM

AVKA
SPBO
ATAC
ATAC
OLSE
ACHL
BVAC
ATAC
BRAB
OLSE
ATAC
ATAC
AVKA
LIER
ABES
VMOL
ATAC
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
ABES

Uur=18:16

ABES
GEEL
BRAB
ATAC
BVAC
ATAC
ATAC
LIER
BVAC
ATAC
OLSE
VMOL
ATAC
AVKA
OLSE
OLSE
AVKA
GEEL
BRAB

Uur=18:16

OLSE
GEEL
VMOL
LIER
ATAC
ATAC
LYRA
AVKA
ACHL
VMOL

13
13

12
12
12
11

11
11
11

10

.52m
-45m
13.
13.
.78m
-43m
-10m
.96m
11.
.54m
-50m
.42m
11.
-97m

26m
20m

75m

13m

9.40m
9.32m
8.70m
5.94m

ADRAIADRMDOUWWWWWWWWWW
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WNONNOOUIORPRPOOOTWNO

GP
GP
NG
NG
NG

.14
.74
.37
.38
.76
.71
.78
.33
.18
.45
-99
.64
-80
.58
.51
.65
NG

NG

NG

3710.14
3716.34
3717.02
3724.99
3729.63
3732.24
3"33.13
3"33.76
3"35.01
3"35.91

04
03
04
04

03
03
03
04
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
101 P
100 P
88 P
37 P
04
04
03
03
04

03
03
04
04
04
04
03
04
04
04
03
04
04
04
04
03
03
03
03

03
04
04
03
04
04
04
03
03
03

180
179
175
174
166
159
153
150
146
142
142
140
134
131

[cNoNoNoNe]
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661
647
598
581
569
528
504
492
425
401
398
372
338
326
194
189
OP
OP
OP

811
751
745
671
630
607
600
594
584
576

WUV TUVTTUVTUVTTUTUTTUTTUTTUTTUTUTUTU
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11
12
13
14
15
16
17
18

1000 meter
Reeks:3

OCoO~NOURAWNE

3652
4501
4426
4028
3619
5253
4014
4225
4295

4574
4637
4353
4742
4765
4055
3871
4276
3703
5211
4692
4693
4915
4743
3830
5071
4784
3753
3752
4021

VERHELST PIETER

VAN LIEFFERINGE GLEN

DE HERTOGH KOBE
JACOBS JOPPE

DE BOCK SIMON
EYCKMANS FEDDE
DAEMS JELLE
GEYSEN RUNE

VAN HOOF BRECHT

Min Heren

DE MAEYER SUUS
VANDEWEYER DRIES
BERBEN JOMME
JACOBS WITSE

DUA JITS

VAN DER STEEN STAN
TORFS ROBBE
BOGAERTS TIMO
DEGRANDE WOUT

DE BOT PHOENIX
VANOOTEGHEM ROBBE
VANOOTEGHEM WOUT
VAN GILS LOUIS
ARTOIS STEPHANE
MEES MATHIAS

VAN DER POEL THOMAS
HAECK KEVIN

VIJGEN RIK
VERHOEVEN CEDRIC
LIVENS RUUD

RAM

BVAC
AVKA
ATAC
DUFF
ABES
ZWAT
ATAC
LYRA

Uur=18:16

AVKA
GEEL
AVKA
KAPE
KAPE
GEEL
ACHL
LYRA
SPBO
OLSE
ACHL
ACHL
ABES
KAPE
BVAC
BRAB
SPBO
OLSE
OLSE
GEEL

WNOO OO

.61
-30
17
.60
.92
.35
.43
.71
NG

WWWwwWwwwww
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GabdbbdbwwWww

3703.65
3706.50
3"10.66
3"12.56
3715.95
3724.63
3725.23
3727.95
3"31.13
3731.82
3"32.91
3"34.18
3"35.45
3742.91
3745.80
3"55.11
4702.23
4705.50
4712.25
NG

03
04
03
04
04
03
04
04
03

03
03
03
04
03
04
03
03
04
03
03
04
03
04
04
03
03
03
03
04

570
556
549
497
487
476
445
436
OP

876
848
806
788
755
674
669
645
617
611
602
591
580
519
496
425
375
353
309
oOP
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